
'à NÁRODNÍ
ť* à QAMÁTKOVÝ
V uSTAv

čj.: NPÚ-440/82889/2022 Evidenční čísıøz 4016H1220011 zn: LT

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,
IČ: 75032333, DIČ: (3275032333,
Se sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
bankovníspojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710
Zástupce pro věci technické: , vedoucí oddělení NMK, telefon: + , mail:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov

(dále jen „objednatel")

jméno/obchodní firma/právníforma LOUČKA Pardubice s.r.o.
IČ: 45537453
DIČ: cz45537453
Zapsaný v OR vedeném: u Krajského Soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 1706.
Se sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
místo podnikání: ˇ Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
bankovníspojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
(dále jen „zhotovite|")

jako Smluvní Strany uzavřely v Souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo:

Článek I.
Účastníci Smlouvy

1. Zhotovitel prohlašuje, že je Způsobilý k provedení prací tvořících předmět této Smlouvy o dílo (dále
jen „Smlouva"). Tato Smlouva je uzavřena na základě veřejné Zakázky s názvem „NPÚ SZ Litomyšl
- oprava hygienického zařízení pro veřejnost ve východním křídle zámku" realizované
prostřednictvím Národního elektronického nástroje číslo Zakázky N006/22/V00026630. Smluvní
Strany Se dohodly, že Závaznou část jejich Smluvních ujednání tvoří rovněž nabídka zhotovitele a
Zadávací dokumentace objednatele.



f* NÁRODNÍ
ť* à“ EAMÁTKOVÝ
V USTAV

Článek II.

Předmět Smlouvy - určení díla

Zhotovitel Se touto Smlouvou zavazuje pro objednatele provést na Svůj náklad a na Svoje
nebezpečí toto dílo:
„NPÚ SZ Litomyšl- oprava hygienického zařízení pro veřejnost ve východním křídle zámku"
dle Specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou Součástí Smlouvy (dále jen „Dí|o").

Dílo je specifikováno těmito dokumenty:
a. Projektová dokumentace: SZ Litomyšl - opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve

východním křídle Zámku" - vypracovanou Projektový atelier pro architekturu a pozemní
stavby Spol. s.r.o. Bělehradská 199/70 Praha 2
Zadávací dokumentace veřejné Zakázky

c. Cenová nabídka Zhotovitele vč. oceněného soupisu prací
d. Rozhodnutím - Závazné Stanovisko, Krajský úřad Pardubického kraje, odbor kultury,

Sportu a cestovního ruchu č.j. KrÚ -44574/2022 OKSCR OKPP Ze dne 2.6.2022
Dílo je provedení všech činností, prací, dodávek Obsažených v projektové dokumentaci, Zadávací
dokumentaci, nebo rozpočtu. Předmětem Díla jsou ivýkony a jednání ve vztahu k třetím Osobám
či orgánům státní Správy jako např. součinnost potřebná k zdárnému provedení díla.
Objednatel Se zavazuje řádně Zhotovené Dílo převzít a Zaplatit cenu Za provedení Díla dle
podmínekv-Stanovených Smlouvou.
Zhotovitel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že převzal od Objednatele všechny dokumenty
uvedené v článku II. odst. 2 této Smlouvy, které jsou nezbytné pro provedení Díla.
Zhotovitel prohlašuje, že se Seznámil s místem pro provedení Díla, se Stávajícími konstrukcemi
a Ostatními podklady pro provedení Díla a všemi dalšími skutečnostmi, které mohou mít vliv na
plnění Díla. '
Zhotovitel prohlašuje, že nezjìstil při Své odborné Způsobilosti Žádnou Skutečnost, která by mohla
bránit provedení Díla podle této Smlouvyv termínu a Za cenu dle této Smlouvy. Dílo bude předáno
Objednateli způsobilé Sloužit svému účelu, kompletně hotové bez vad a nedodělků, ve všech
Svých částech kompletní včetně všech potřebných atestů, certifikátů či jiných obvyklou obchodní
praxí Zavedených dokladů.

III.

Doba a místo plnění

Smluvní Strany Se dohodly na provedení Díla v následujících termínech:
a. Zahájení prací: do 5 kalendářních dnů od protokolárního předání místa plnění Díla (dále

jen „Staveniště")
b. Dokončení a předání Díla: nejpozději do 15.4.2023 (předpoklad trvání stavebních prací 5

měsíců)
Zhotovitel je Dílo nebo jeho části oprávněn provést před termínem sjednaným v odst. 1 tohoto
článku Smlouvy.
Výše uvedené termíny Se přiměřeně prodlužují v těchto případech:

a. jestliže Objednatel nebo osoby k tomu Objednatelem oprávněné dají písemný pokyn
kpřerušení provádění Díla, a to O dobu, po kterou přerušení Díla trvalo; to neplatí
v případě, kdy k přerušení Díla došlo v důsledku nesprávného provádění Díla
Zhotovitelem,



4* NÁRODNÍ
ť Ý“ ` RAMÁTKOVÝ
V uSTAv

b. v případě vyšší moci, a to o dobu, po kterou Stav vyšší moci trval (Za vyšší moc Se pokládají
okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku Smluvními stranami
nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají
bezprostředně vliv na plnění předmětu Smlouvy a které nebylo možné předvídat a jakkoliv
jejich vliv na plnění předmětu Smlouvy odvrátit).

4. Před Zahájením prováděnídíla předá Objednatel protokolárně Staveniště Zhotoviteli, o čemž bude
pořízen „Zápis O předání Staveniště". V Zápise o předání Staveniště Se uvedou všechny Známé
Skutečnosti, ježjsou významné Z hlediska zajištění BOZP fyzických osob Zdržujících Se na staveništi
podle § 2 odst. 3 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. K předání Staveniště dojde nejpozději do 10
pracovních dnů po podpisu Smlouvy. S předáním Staveniště Souvisí následující práva a povinnosti:

a. Objednatel je povinen určit napojovací body elektrické energie a vody;
b. Zhotovitel je oprávněn užívat plochy Staveniště (v majetku NPU bezplatně).

U ploch, které nejsou v majetku NPU (městské chodníky atd.) a budou využívány
zhotovitelem, je zhotovitel povinen zajistit patřičné povolení, užívání a zábory na
vlastní náklady.

c. Zhotovitel je oprávněn Zřídit na Svůj náklad na Staveništi veškerá Zařízení nezbytná pro
provedení Díla;

d. Zhotovitel Odpovídá v hranicích Staveniště Za bezpečnost a ochranu zdraví (BOZP)
a požární ochranu (PO) Svých Zaměstnanců, jakož i Ostatních Osob, které Se sjeho
vědomím pohybují po Staveništi;

e. Zhotovitel je povinen uklidit Staveniště a okolí a vyklidit Staveniště do Sedmi dnů po
podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla.

Článek IV.

Poddodávky

1. Zhotovitel je dle § 2589 občanského Zákoníku oprávněn použít ke Zhotovení Díla poddodavatele,
jejichž objem prací je větší než jedna třetina hodnoty Zakázky jen spředchozím písemným
Souhlasem Objednatele. Pokud Se Objednatel do jednoho týdne nevyjádří k písemnému
požadavku Zhotovitele o Souhlas S vybraným poddodavatelem, má Se Za to, že Souhlas byl dán.
Použije-li Zhotovitel k části Díla poddodavatele, nese Zhotovitel odpovědnost Za provedené práce
stejně jako by prováděl Dílo sám.

2. Mezi Smluvními Stranami je nesporné, že Objednatel neudělil Zhotoviteli žádné pověření
sjednávat na Zhotovení Díla jakékoliv osoby jménem Objednatele. Každá taková ösoba bude
Zaměstnávaná nebo jinak Smluvně Zapojená do procesu Zhotovení Díla a placena Zhotovitelem.

Článek V.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo ke Zhotovenému Dílu v celém rozsahu svědčí Objednateli. Bez ohledu na výhradu
vlastnického práva Objednatele nese nebezpečí škody na Zhotovované věci Zhotovitel. Toto
nebezpečí nese Zhotovitel počínaje dnem převzetí Staveniště do dne předání Staveniště Zpět
Objednateli.



má

V: ü à“ BAMÄTKOVÝ -

W uSTAv
NÁRODNÍ

Článek VI.

Cena Díla a platební podmínky

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu Za Dílo ve výši:

3,098.746,51 Kč bez DPH

(Slovy: třímilionynuladevadesátosmtisícsed msetčtyřicetšestkorunčeskýchpadesátjedna haléřů)

DPH 21 % 650.736,77

(Slovyšestsetpadesáttisicsedmsettřicetšestkorunčeskýchsedmdesátsedmhaléřů

ř“

3,749.483,28 Kč včetně DPH

(slovy třimilionysedmsetčtyřicetdevěttisícčtyřistaosmdesáttřikorunčeskýchdvacetosmhaIéřů )

Zhotovitel - plátce daně Z přidané hodnoty - přičte kdohodnuté ceně daň Z přidané hodnoty
v Zákonné výši platné v den uskutečnění Zdanitelného plnění.
Cena Za Dílo stanovená v odst. 1 tohoto článkuje konečná a nepřekročitelná. Cena Za Dílo Zahrnuje
veškeré náklady Zhotovitele související S realizací Díla a jeho předáním Objednateli. V ceně jsou
Zahrnuty veškeré práce, doprava, dodávky, výkony a Služby nutné ke Zhotovení Díla.
Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné Zálohy.
Pokud dojde k rozšíření nebo Zúžení rozsahu předmětu Díla na Základě požadavku Objednatele
nebo na Základě předchozí dohody S ním, bude to předmětem písemného dodatku ke Smlouvě s
úpravou dohodnuté ceny. Jakékoliv Změny díla musí být předem písemně odsouhlaseny a oceněny
a musí být sjednány vsouladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, a
v souladu s vnitřními předpisy Objednatele.
Změna ceny Díla bude po písemném odsouhlaseníze Strany Objednatele provedena pouze v těchto
případech:
a. při Objednatelem vyvolané Změně Díla oproti jeho Specifikaci, popsané v čl. Il. Smlouvy, nebo
b. v případě, že lhůta provedení prací bude Z důvodů na Straně Objednatele delší o více jak 12

měsíců -cena bude v tomto případě Zvýšena o Zhotovitelem Skutečně vynaložené a prokázané
náklady, spojené S tímto prodloužením.

Změny Díla (vícepráce, méněpráce) budou oceňovány takto:
a. S využitím cen měrnýchjednotek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (položkovém rozpočtu),
b. pokud příloha č. 1 neobsahuje příslušnou jednotkovou cenu vícepráce, bude pro ocenění

použita jednotková cena dle ceníků (cenové soustavy),
c. pokud ceníky (cenové Soustavy) neobsahují příslušnou jednotkovou cenu, bude Zhotovitelem

navržena jednotková cena ve výši, obvyklé v době provádění Díla,
d. Změny těch částí Díla, na které Zhotovitel sjednal poddodavatele, budou oceněny na Základě

nabídky těchto poddodavatelů, ve výši obvyklé v době provádění Díla.
Podkladem pro vystavení příslušné faktury a pro její úhradu bude výkaz prací, podepsaný
oprávněným ZáStupcem Objednatele, potvrzující Splnění podmínky proplacení příslušné faktury.
Zhotovitel předloží výkaz prací Objednateli nejdříve následující den po té, kdy byla podmínka jeho
vystavení Splněna. Zástupce Objednatele je povinen Se kvýkaZu prací v_yjádřit (potvrdit ho, nebo
uvést písemně důvody odmítnutí) v termínu do deseti pracovních dní po jeho převzetí. Po marném
uplynutí této lhůty se má Za to, že výkaz prací byl vystaven oprávněně a Zhotovitel má právo na
vystavení příslušné dílčí faktury a její úhradu.



*á NÁRODNÍ
řľiřăě QAMÁTKOVÝ
ir* USTAV

8.

10.

11.

12.

Smluvní Strany se dohodly, že Odměna bude Zhotoviteli vyplacena na Základě faktur Se splatností
nejméně 40 dní Ode dne, ve kterém byla příslušná faktura doručena Objednateli. Fakturu je
Zhotovitel oprávněn vystavit po řádném provedení a předání jednotlivých částí Díla, a to dle
termínů Specifikovaných v čl. III Odst. 1 této Smlouvy.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle Smlouvy a dle příslušných právních předpisů, jinak
je Objednatel oprávněn ji do data Splatnosti vrátit S tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit
novou S novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou.
Nárok na Zaplacení ceny Díla či na zaplacení Sjednané Smluvní pokuty není Zhotovitel oprávněn
postoupit třetí osobě S tím, že takové případné postoupení by odporovalo dohodě Smluvních stran
a bylo neplatné.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106
Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném a účinném Znění, a není veden
v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále Zavazuje uvádět pro účely
bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně Zveřejněny Způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném a
účinném Znění. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto
skutečnost oznámit Objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy tato
Skutečnost nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. V případě porušení
oznamovací povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli jednorázovou Smluvní pokutu ve
výši částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla.
Zhotovitel dále Souhlasí Stím, aby Objednatel provedl Zajišťovací úhradu DPH přímo na účet
příslušného finančního úřadu, jestliže Zhotovitel bude ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění
veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

Článek VII.

Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost

Zhotovitel Odpovídá Za úplné a kvalitní provedení předmětu Díla bez vad a nedodělků, jakož i za
kvalitu výrobků a materiálů použitých kjeho zhotovení.
Smluvní strany sjednaly, že Objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského Zákoníku
lhůtu 14 dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.
Zhotovitel je povinen po dobu trvání Záruční doby odstranit bezplatně Zjištěné vady Svých praci
nebo dodávek. Zhotovitel se Zavazuje vady na svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však
do 5 kalendářních dnů ode dne oznámení vad a nedostatků Objednatelem. V případě, že Se bude
jednat o vady a nedostatky, které vzhledem k jejich náročnosti či rozsahu nebude možné Odstranit
v uvedené lhůtě, smluvní strany se Zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na
žádost zhotovitele prodloužit.
Zhotovitel Odpovídá za škody způsobené při realizaci Díla nebo v Souvislosti s ní Objednateli nebo
třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel Odpovídá i za škodu při realizaci Díla
nebo v Souvislosti s ní Objednateli nebo třetím Osobám Způsobenou poddOdavatelem.
Zhotovitel se Zavazuje učinit potřebná účinná Opatření k zamezení vzniku škod či kjejí případné
náhradě.
Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou Smlouvu na odpovědnost Za škodu S pojistným plněním
nejméně 5.000.000,- Kč. Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu provádění Díla předložit
Objednateli na jeho vˇy'Zvání kopii pojistné smlouvy, Ze které bude vyplývat Splnění povinnosti
Zhotovitele dle věty první tohoto Odstavce, a to vždy nejpozději do tří pracovních dnů ode dne, ve
kterém výzvu Objednatele Obdržel. Objednatel Díla může zadržet úhradu ceny Díla až do splnění
povinnosti uvedené v tomto odstavci.



NÁRODNiA

ť* à* PAMÁTKOVÝ
7.

8.

V ÚSTAV
Smluvní Strany Sí Sjednávají Záruční dobu na Zhotovené Dílo v délce 24 měsíců. Tato lhůta počíná
běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného Díla.
Záruční doba na reklamovanou část Díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a
končící dnem odstranění vady. Za den uplatnění reklamace dle předchozí věty se rozumí den, ve
kterém byla reklamace Objednatelem odeslána Zhotoviteli.

Článek vııı.
Zhotovení Díla, předání a převzetí Díla

Zhotovitel je povinen udržovat na Staveníští pořádek, Zajistit odpovídajícím Způsobem ekologickou
likvidaci stavebního odpadu a Zajistit, aby pozemky, na kterých je Stavba prováděna či stavba
samotná, nebyly kontaminovány Závadnýmí látkami. Zařízení Staveníště, energie potřebná k
provádění Díla, jakož i všechny další náklady spojené s jeho Zhotovením budou Zajištěny na náklad
Zhotovitele.
Zhotovitel Se při provádění Díla Zavazuje neomezovat veřejná prostranství, či jiné dotčené
pozemky, neobtěžovat třetí osoby hlukem, prachem, emisemi, vibracemi a exhalacemi nad míru
nezbytně nutnou k provedení Díla. Zhotovitel se Zavazuje postupovat tak, aby minimalizoval
nepříznivé vlivy na životní prostředí a okolí Stavby.
Zhotovitel Zajistí, aby stavba probíhala pod odborným dozorem kvalifikovaných a oprávněných
osob, který bude garantovat dodržování technologických postupů. Odbornou úroveň Díla Zajistí
odpovědnou a autorizovanou osobou ve Smyslu Zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve Znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále odpovídá Za to, že Odborné práce nebo
činnosti, na které Sám nemá živnostenské oprávnění, nebo nejsou Zapsány v obchodním rejstříku,
budou provedeny výhradně poddodavateli S Odpovídající odbornou Způsobilostí.
Zhotovitel Se zavazuje v průběhu provádění Díla umožnit Objednateli nebo jeho Zástupci
pravidelné prohlídky a kontrolu průběhu provádění Díla. Zhotovitel je povinen, vyzvat Objednatele
ke kontrole provádění Díla vždy, když bude docházet k Zakrytí částí Díla, a to nejméně 2 pracovní
dny předem. Nebude-li možno účast Objednatele Zajistit a provádění prací Z technologického
hlediska nesnese odkladu, je Zhotovitel povinen Zakrytítakových částí Díla (prací) Zadokumentovat
videozáznamem a fotografiemi, Z nichž bude patrný Způsob provedení Zakrývaných prací. Totéž
platí, pokud se Objednatel nebo jeho Zástupce na prohlídku nedostaví. V případě, že Zhotovitel
poruší své povinnosti informovat Objednatele o Zakrývání částí Díla nebo nepořídívideozáznam a
fotografie, nebo je Sice pořídí, ale nebude Z nich Zřejmý Způsob provedení Zakrývaných prací, je
Objednatel oprávněn požadovat odkrytí předmětné části Díla na náklady Zhotovitele.
Po Zhotovení Díla vyzve Zhotovitel Objednatele písemně k převzetí Díla a to nejpozději tři pracovní
dny před termínem předání. Za řádně Zhotovené Dílo Se považuje Dílo provedené v Souladu Se
Smlouvou bez vad a nedodělků a Zhotovené ve vlastnostech předpokládaných projektem a touto
Smlouvou. Dílo Se považuje Za řádně dokončené a Objednatelem převzaté oboustranným
podpisem protokolu o předání a převzetí Díla, ledaže by vtomto protokolu Objednatel vytknul
vady či nedodělky Díla.
Smluvní Strany Sjednaly, že Objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského Zákoníku
lhůtu 14 dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat Zjevné vady díla.
Jestliže Objednatel odmítne převzetí Díla, Sepíše Se o tom Zápis, ve kterém Smluvní Strany uvedou
svá Stanoviska a důvody. Objednatel není Oprávněn odmítnout převzít hotové Dílo, které Splňuje
technické parametry a je funkční, pro ojedinělé drobné vady, které Samy o Sobě ani ve spojení
Sjinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným Způsobem
neomezují.



ft NÁRODNÍ
f* à ÉAMÄTKOVÝ
W usTAv

Objednatelje oprávněn takové vady Díla Zhotoviteli vytknout v protokolu o předání a převzetí Díla.
Zhotovitel je vtakovém případě povinen odstranit vytknuté vady a nedodělky, a to v řádném
termínu pro dokončení Díla, jinak se dostane do prodlení s předáním Díla dle či. iII. Smlouvy.
Objednatel a Zhotovitel Se Zavazují vzájemně Se podporovat v plnění Smluvních povinností a při
provádění Díla. Objednatel Souhlasí S tím, Že Zhotovitel Si v průběhu realizace Díla a po jeho
dokončenívyhotoví pro Svoji potřebu fotografickou a video dokumentaci Díla. Objednatel souhlasí
S tím, že Zhotovitel použije fotografickou a video dokumentaci dokončeného Díla pro účely veřejné
prezentace Svých referencí s uvedením Objednatele jako vlastníka Díla.
Zhotovitel bude při pohybu v prostorách Objektu respektovat Speciální bezpečnostní režim, dle
instrukcí vedoucího správy Objektu.

Článek IX.
Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění Díla Stavební deník. Zhotovitel je dále povinen
umožnit Objednateli, či jím pověřené osobě Seznamovat se Se Zápisy ve stavebním deníku, činit do
něj záznamy, apod., a to kdykoliv v průběhu provádění Díla.
Do Stavebního deníku budou osobami oprávněnými jednat Za Smluvní strany v technických věcech
Zapisovány všechny Skutečnosti týkající Se provádění Díla, tj. veškeré technické otázky řešené mezi
Smluvními Stranami ve vztahu k provádění Díla, použití materiálů, výbavě, použití barev atd. Pro
vyloučení pochybností konstatují Smluvní strany, že Zápisem ve Stavebním deníku nemůže dojít ke
Změnám Smlouvy, Zejména jedná-li Se o předmět Díla.
Termíny kontrolních dnů budou technickým dozorem Stavby svolávány nejméně pět dní předem
elektronickou poštou. Termín a průběh těchto kontrolních dnů bude Zaznamenán do Stavebního
deníku. Stavební deník povede stavbyvedoucí Zhotovitele. V případě určeníjiné osoby, bude toto
Objednateli bez odkladu písemně oznámeno. Zhotovitel i Objednatel budou mít možnost kdykoliv
nahlédnout do Stavebního deníku a činit do něj Záznamy. Stavební deník musí být na Stavbě k
dispozici v pracovních dnech v době od 8.00 do 17.00 hod.
Denní Záznamy budou pověřenou osobou Zhotovitele prováděny v ten den, kdy Se práce či
skutečnosti, kterých Se Záznam týká, staly. To platí, i pokud na Stavbě nebude prováděna žádná
činnost. V takovém případě Se toto ve Stavebním deníku vyznačí S uvedením důvodů.
Oprávněnými Zástupci Zhotovitele jsou Ing. . P. . Jsou oprávněni
zastupovat Zhotovitele v tomto rozsahu:
> řídía Zodpovídají Za realizaci Díla,
> vystavují podklady pro vystavení faktur a Zálohových listů,
> provádí předávání dílčích Stavebních prací a dokončeného Díla Objednateli,
> vedou stavebnídeník,
> Zastupují Zhotovitele při všech jednáních Stran předmětu Smlouvy.

Oprávněným Zástupcem Objednatele je , nebo
jiná osoba v rozsahu uděleného pověření. Pokud nebude Objednatelem vymezeno jinak, je
technický Zástupce oprávněn Zastupovat Objednatele v tomto rozsahu:
- provádí kontrolu provádění Díla ve vztahu k projektové dokumentaci, oceněnému výkazu

výměr, Smlouvě a technickým normám a Stavebnímu povolení,
- přebírá od Zhotovitele dílčí stavební práce a dokončené Dílo,

- - kontroluje Stavební deník a provádív něm příslušné Zápisy,
- odsouhlasuje podklady (Zjišťovací protokoly) pro faktury a zálohové listy Zhotovitele,
- Zastupuje Objednatele při všech technických jednáních Stran předmětu Smlouvy,



ť* ęà NARODNI
tv* PAMÁTKOVÝ

W ÚSTAV

10.

11

12

Článek X.
Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel se Zavazuje provést Dílo v souladu S platnými právními předpisy, s odbornou péčí, na
své nebezpečí ve sjednané době. Za prováděné Dílo nese odpovědnost až do jeho řádného
ukončení a předání Objednateli.
Zhotovitel se zavazuje při Zhotovení Díla postupovat podle průběžných pokynů Objednatele a TDS,
nedodržení Se považuje Za podstatné porušení Smlouvy a Objednatel má právo od Smlouvy
odstoupit.
Zhotovitel je povinen před prováděním Díla Zjistit překážky a v průběhu provádění Díla i Skryté
překážky bránící jeho řádnému dokončení. Je povinen to bez Zbytečného odkladu oznámit
Objednateli a navrhnout mu Změnu Způsobu provádění Díla. Do dosažení dohody o Změně je
oprávněn provádění Díla přerušit.
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu
Objednatelem. Stejnou povinnost má Zhotovitel i tehdy, požaduje-li Objednatel, aby Dílo bylo
provedeno podle pokynů, které jsou nevhodné, případně jsou v rozporu se Smlouvou,
projektovou dokumentací nebo příslušnými právními předpisy.
Zhotovitel před Zahájením prací předá Objednateli Seznam pracovníků, kteří budou Dílo provádět,
a to včetně pracovníků poddodavatelů. Tento Seznam bude Zhotovitel průběžně aktualizovat.
Zhotovitel Zajistí, aby se jeho pracovníci včetně případných pracovníků poddodavatelů pohybovali
pouze v prostorách určených Objednatelem. Současně Zajistí, aby k provádění Díla byly využívány
pouze osoby (trestně) bezúhonné. Objednatel má právo kontroly dokladů o školení BOZP a PO,
Zdravotní Způsobilosti a kvalifikaci jeho Zaměstnanců. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli
na jeho vyzvání výpis Z rejstříků trestů určených pracovníků, případně pracovníků Svých
poddodavatelů, a to nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, ve kterém písemnou (postačí e-
mailem) žádost Objednatele obdržel. Objednatel je Oprávněn do doby předloženívýpisu Z rejstříků
trestů Zhotovitelem Zakázat dotčeným pracovníkům vstup na staveniště. Takový postup
Objednatele nemá vliv na termín plnění dle Smlouvy.
Na požádání Objednatele je Zhotovitel povinen předložit doklady o materiálu použitém pro
Zhotovení Díla.
Zhotovitel odpovídá Za dodržování platných právních předpisů BOZP a PO, Zejména Za dodržování
požadavků kladených na BOZP při přípravě a realizaci Stavby.
Zhotovitel Se Zavazuje dbát o to, aby při provádění Díla nebyl na rušen provoz správy památkového
Objektu, resp. byl narušován minimálně.
Zhotovitel se Zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy Zachovávat mlčenlivost o
Skutečnostech týkajících se zabezpečení Objektu Či jiných Skutečnostech, pokud jej k tomu
Objednatel vyzve, o kterých Se dozví od Objednatele v Souvislosti S plněním Smlouvy.
Zhotovitel odpovídá Za uspořádání Staveniště v Souladu S plánem a ve lhůtách v něm uvedených
podle § 2 odst. 1 nařízenívlády č. 591/2006 Sb.
Zhotovitel se Zavazuje zajistit vybavení Staveniště pro bezpečný a Zdraví neohrožujícívýkon práce.
Objednatel na výzvu Zhotovitele se Zavazuje spolupracovat při plnění této povinnosti.
Zhotovitel je povinen do 14 dnů před zahájením prací na Staveništi písemně informovat určeného
koordinátora o pracovních a technologických postupech, které pro realizaci Stavby Zvolí, o řešení
rizik vznikajících při těchto postupech, včetně přijatých opatření na jejich odstranění podle § 16
písm. a) Zákon č. 309/2006 Sb., o Zajíštěnídalších podmínek bezpečnosti a Zdraví při práci, ve Znění
pozdějších předpisů.



**Ň* NÁRODNÍ
ť ü' až* QAMÁTKOVÝ
W uSTAv

13

14

15

Zhotovitel je povinen poskytovat koordinátorovi Součinnosti potřebnou pro plnění jeho úkolů
především včasně předávat informace a podklady pro Zhotovení plánu a jeho Změny, brát v úvahu
jeho podněty a pokyny, Zúčastňovat se Zpracování plánu a kontrolních dnů a plán dodržovat,
postupovat v Souladu s plánem a Stanovenými Ihůtami a toto doložit Objednateli dle příslušných
právních předpisů.
Pokud Zhotovitel využije pro Zhotovení díla jinou fyzickou osobu (OSVČ), musí tato Osoba
informovat Zhotovitele a koordinátora 5 dnů před nástupem na Staveniště o rizicích vyplývajících
zjejí činnosti. Zároveň je povinna poskytovat Zhotoviteli a koordinátorovi potřebnou součinnosti
a dodržovat jejich pokyny a opatření a používat osobní ochranné pracovní prostředky dle
příslušných právních předpisů. Kplnění těchto povinností si Zhotovitel jinou fyzickou osobu
(OSVČ) smluvně zaváže.
Zhotovitel je povinen vymezit pracoviště pro výkon jednotlivých prací a činností dle nařízení vlády
č. 361/2007 Sb. Zhotovitel nikdy nemůže po převzetí Staveniště, předat Staveniště dalšímu
Zhotoviteli (poddodavateli),~ již vrámci předaného Staveniště poddodavatelům předává jen
vymezenou částí Staveniště (pracoviště).

Článek XI.
Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel má právo kontroly Díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto Se Zhotovitel Zavazuje
poskytnout Objednateli nezbytnou Součinnost. Zjistí-Ii, že Zhotovitel porušuje svou povinnost,
může požadovat, aby Zhotovitel odstranil vady takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl
Dílo řádným způsobem. Neučíní-li tak Zhotovitel na Základě výzvy Objednatele, je Objednatel
oprávněn od Smlouvy odstoupit.
Objednatel Se Zavazuje ve lhůtě Sjednané pro provedení Díla řádně ukončené Dílo převzít a ve
sjednané výši a Sjednaným Způsobem zaplatit cenu Za Dílo.
Objednatel Si vyhrazuje právo posunout nebo odložit Začátek provádění Díla S ohledem a
v Závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování Díla. Objednatel je Oprávněn
Z důvodu nedostatku finančních prostředků Zmenšit rozsah Díla nebo provádění Díla přerušit nebo
Zcela ukončit před dokončením Díla a 0d Smlouvy odstoupit. V případě, že Objednatel bude nucen
Z důvodu nedostatku finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá Zhotovitel žádné právo
finančního postihu vůči Objednateli Z důvodu posunutí, Zmenšení rozsahu, přerušení nebo
předčasného ukončení Díla. V případě, že Objednatel provádění Díla přeruší nebo Zcela ukončí
před dokončením Díla Z výše uvedených důvodů, je povinen zaplatit Zhotoviteli veškeré Skutečně
provedené práce a použitý materiál.
Objednatel Zajistí Zhotoviteli bezplatný odběr elektrické energie pro provádění Díla

XII.

Smluvní pokuty

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem předání a převzetí řádně dokončeného Díla
Sjednaném podle Smlouvy anebo ujednanému dílčímu termínu plnění část Díla,je povinen Zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Zceny Díla bez DPH Za každý ijen započatý den
prodlení.
Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků Zaplatí Zhotovitel Objednateli pokutu ve výši 1 OOO Kč
Za každou vadu či nedodělek a za každý ijen Započatý den prodlení počínaje dnem, na který bylo
odstraněnívady či nedodělku dohodnuto až do doby úplného odstranění vady či nedodělku.
Při plnění Zakázky pomocí jiných osob, s výjimkou poddodávek v souladu Se Smlouvou, Zaplatí
Zhotovitel Objednateli pokutu 50.000 Kč, a to Za každý jednotlivý případ.



**'ef NÁRODNÍ _
**32“ RAMATKOVY

uSTAv
Za porušení povinnosti mlčenlivosti Specifikované ve Smlouvě je Zhotovitel povinen uhradit
Objednateli Smluvní pokutu ve výši 10. 000 Kč, a tO Za každýjednotlivý případ porušení povinnosti.
Za pozdní úhradu faktury Zaplatí Objednatel Zhotoviteli Zákonný úrok Z prodlení dle platných
právních předpisů.
Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů od doručení písemného vyúčtování odeslaného druhé
Smluvní Straně doporučeným dopisem. Ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením Smluvní
povinnosti platí, že právo na její náhradu není Zaplacením Smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením
od Smlouvy není dotčen nárok na Zaplacení smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.
Zhotovitel se vzdává Svého práva namitat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u soudu ve smyslu §
2051 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

XIII.

Odstoupení Od Smlouvy a výpověď

Odstoupení Od Smlouvy je možné Za podmínek Stanovených zákonem či Smlouvou. Odstoupení
Od Smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od
Smlouvy.
Objednatel je Od Smlouvy kromě jiných, ve Smlouvě sjednaných, důvodů oprávněn odstoupit při
podstatném porušení Smlouvy Zhotovitelem, a to zejména při:

a. prodlení S prováděním Díla či jeho části dle čl. III. odst. 1 písm. b) Smlouvy o dobu delší než 30
dní.

b. zjištění Závažných nedostatků či chyb významně Snížující kvalitu nebo hodnotu Díla, jakož ijiná
Závažná porušení Smlouvy, vdůsledku kterých bude nebo může být Zhotovení Díla co do
termínů i kvality Zásadně ohroženo.

Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně Objednatele mu
dlouhodobě znemožňují řádné provádění Díla.
Objednatel je Smlouvu Oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15
dní a Začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

XIV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Ze smluvních Stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na
vědomí, že tato Smlouva může být předmětem Zveřejnění i dle jiných právních předpisů.
Smluvní strany se Zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se Zákonem č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně některých zákonů (Zákon O finanční kontrole),
ve Znění pozdějších předpisů.
Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté
Omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy nenív hrubém nepoměru. Smlouva je
pro Obě smluvní strany určitá a srozumitelná.

10



fi NÁRODNÍ
ť* š“ ÉAMÁTKOVÝ
W uSTAv

6. Informace kochraně Osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách
WWW.nQu.cz v Sekcì „Ochrana Osobních údajů".

Příloha: Položkový rozpočet

Na Sychrově dne 8.11.2022 V ................... dne

Náměstkyně ÚPS na Sychrově

11

.
Jednatel Společnosti





Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: TS-2022- SZ Litom'yšl :IOpravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve
013R1 vychodnım krıdle Zamku

Zadavatel Národní památkový ústav IČO: 75032333

Valdštejnské náměstí 162/3 DIČ: CZ75032333

11800 Praha-Malá Strana

Zhotoviteı: LouČKA Pardubice s.r.0. IČO: 45537453
DIČ: 0245537453

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 412 956,61

PSV 1 586 768,90

MON 1 030 021,00

Vedlejší náklady 43 000,00

Ostatní náklady 26 000,00

Celkem 3 098 746,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 3 098 746,51 CZK

Základní DPH 21 % 650 736,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 749 483,28 CZK

Za Zhotovitele

dne 29.08.2022

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 5



vıRekapitulace dílčích c stí
Základ pro Základ pro základníČíslo Název sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 69 000,00 14 490,00 83 490,00

VN Ostatní a vedlejší náklady 0,00 69 000,00 14 490,00 83 490,00

Stavební objekt

01 sz 'T't°.my,s' _ oľfľavy, 0,00 3 029 746,51 636 246,77 3 665 993,28
hyqıenıckeho zarızenı pro

D.1.1 Stavebně architektonická Část 0,00 2 082 403,92 437 304,82 2 519 708,74

D.1.4 Zdravotně technické instalace 0,00 739 171,59 155 226,03 894 397,62

M21 Elektroinstalace 0,00 208 171,00 43 715,91 251 886,91

Celkem za stavbu 0,00 3 098 746,51 650 736,77 3 749 483,28

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 27 072,15 1
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 90 417,14 3
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 54 944,32 2
94 Lešení a stavební výtahy HSV 7 596,00 O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 5 380,50 O

Stavbach
96 Bourání konstrukcí HSV 99 466,00 3
711 Izolace proti vodě PSV 7 117,05 O
713 Izolace tepelné PSV 16 757,29 1
721 Vnitřní kanalizace PSV 38 461,50 1
722 Vnitřní vodovod PSV 41 282,18 1
725 Zařizovací předměty PSV 542 750,25 18
726 Předstěnové systémy PSV 112 420,00 4
735 Otopná tělesa PSV 6 000,00 0
766 Konstrukce truhlářské PSV 174 000,00 6
767 Konstrukce Zámečnické PSV 358 169,04 12
771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 157 076,22 5
782 Konstrukce Z přírodního kamene PSV 20 000,00 1
784 Malby PSV 112 735,37 4
_1 Rozváděč R1.189 MON 37 421,00 1
_2 Silové a slaboproudé kabely MON 21 400,00 1
_3 Ovladače, zásuvky, Žlaby, krabice MON 16 250,00 1
_4 Osvětlení MON 71 500,00 2
_5 Elektroinstalace a veřejné osvětlení MON 61 600,00 2
VEM Vestavěné prvky MON 821 850,00 27
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 128 080,50 4
VN Vedlejší náklady VN 43 000,00 1
ON Ostatní náklady ON 26 000,00 1

Cena celkem 3 098 746,51 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 5



Popis stavby: TS-2022-013R1 - SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule
Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je Sestaven jako podklad pro Zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou Zakázku na
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky Zadavatele, Za kterých má být Zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem
tohoto soupisu je Zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových
nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před Zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro Zpracování
nabídkové ceny obsažené v Zadávacích podmínkách a bude sejimí při Zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací,
dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů
Pro účely Zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem Stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány Zadavatelem požadované stavební práce,
dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro Zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného
množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný Soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích Obsahující Zatřídění
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, Způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové
ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících Z obchodních či jiných podmínek
Zadávací dokumentace. Patří do nich Zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na
geodetické Zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní
dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a Služeb,
předaného Zadavatelem dodavateli ke Zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní kjednotlivým položkám stavebních prací, dodávek
nebo služeb svoje nabídkovéjednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny
dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu Za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, kteréjsou obsahem soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činností Zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních praci, dodávek nebo
Služeb, ale se zhotovením Stav-by souvisí a jsou pro realizaci Stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a
Zahrnují Zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění Zařízení staveniště.

Cenová soustava
Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a Služeb jsou Zpracovány S použitím cenové soustavy Zpracované společností RTS, a.s.. Položky Z
cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, Způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použitíjednotlivých položekjsou obsaženy v
cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz Zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese
www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové a technické
podmínky definoványjejích popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. Všechny položky, pokud neníjejich
obsah dle cenové Soustavy určen jinak vždy obsahují kompletní plnění, t.j. montáž i dodávku materiálu, povrchovou úpravu a veškeré
související plněníjako doprava, přesuny, výrobní dokumentace atd. potřebné k úspěšnému provedení a předání prvku.

Ostatní podmínky
Do jednotkových cen položek soupisu je třeba promítnout i veškeré náklady na činnosti a dodávky vepsané formou poznámek, nebo
doplnění k jednotlivým položkám - zejména popisy typu: "analogicky dle popisu v PD...... "

Závaznost a změna soupisu
Závaznost Soupísu

Poskytnuté soupisy jsou pro Zpracování nabídkové ceny Závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek Ze soupisu, doplnění položek
do soupisu, slučování položek a jakýkoliv Zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat
jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro Stanovení nabídkové ceny
Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené Zeminy

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 5



Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující Se k uložení vytěžené Zeminy nebo vybouráných hmot, vodorovné
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech Zpracovatel Soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost.
Pokud Z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinnosti dodavatele stanovit takovou jednotkovou
cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při
soupisem vymezeném množství mërných jednotek.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 5



Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující Se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v
takových případech je povinnosti dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním
technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky Z hodnoty ceny Za
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a Služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek.
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým Způsobem k jejímu
výpočtu dospěl.

Příplatky za Ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku Za Ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji Ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek
dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto nákladyjsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. sPEcıFıcKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKovÉ cENY
Zde doplní Zpracovatel soupisu případná specifika týkající Se konkrétní Zakázky.

U soupisů fasád i dalších povrchů je množství u položek týkajících se restaurování i stavebních prací vykázánojako průmět bez
výstupů. Do jednotkových cen je nutné uvažovat s s rozvinem , přesahy a Ztratným a veškerými v této souvislosti Zvýšenými náklady.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU
Elektronická podoba soupisu

V souladu se Zákonemjsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:
www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřistupným (uZamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem
položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty Za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny
stavebního objektu, jakož i cena stavbyjsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, IZe na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu
*.xm|, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátuje volně přístupná na webových stránkách
MMR.

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke Zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.
Popis objektu: OO - Ostatní a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: VN - Ostatní a vedlejší náklady
Popis objektu: 01 - SZ Litomyšl- Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku
Popis rozpočtu: D.1.1 - Stavebně architektonická část
Popis rozpočtu: D.1 .4 - Zdravotně technické instalace
Popis rozpočtu: M21 - Elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 5





Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: 01 SZ Litomyšl- Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: M21 Elektroinstalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 ROZVáděČ R1.189 37 421,00

1 Pol_0001 Zapištëný rozváděč SCHRACK 2U-12/L ks 1.00000I 8 000,00 8 000.00
2 Pol_0002 Vypínač LT40 ks 1.00000' 1 200,00 1 200.00
3 Pol_0003 Jistič B10/1 ks 2.00000 180,00 360,00
4 Pol_0004 Jistič B16/1 ks 12.00000 200,00 2 400,00
5 Pol_0005 Chránič s jističem B10/1N/0.03 ks 4.00000 2 000.00 8 000,00
6 Pol_0006 Proudový chránič 25/4/0.03 ks 2.00000 1 500,00 3 000,00
7 Pol_0007 Stykač SCHRACK 230V]20A,2$. ks 2.00000 600,00 1 200,00
8 Pol_0008 Svorka Wago šedá 2.5mm2 ks 23.00000 25,00 575,00
9 Pol_0009 Svorka Wago modrá 2.5mm2 ks 17.00000 28,00 476,00

10 Pol_0010 Lišta N, PE 10 mm2 kS 2.00000 450.00 900.00
11 Pol_0011 Lišta propojovací 3pólová. 10 mm2 ks 2.00000 480,00 960,00
12 Pol_0012 Zaslepovací pás. 1000mm ks 1.00000 150,00 150.00
13 Pol_0013 Servisní Zásuvka ks 1.00000 1 200.00 1 200.00
14 Pol_0014 Vodíče, drobný montážní materiál soubor 1.00000 1 000.00 1 000,00
15 Pol_0015 Výroba rozváděče ks 1.00000 6 000,00 6 000,00
16 Pol_0016 Výchozí revize rozváděče ks 1.00000 2 000.00 2 000,00

Díl: 2 Silové a slaboproudé kabely 21 400,00
17 Pol_0017 Kabel CYKY-J 3 x 2,5 m 300,00000 48.00 14 400,00
18 Pol_0018 Kabel CYKY-J 3 x 1,5 m 200,00000 28,00 5 600,00
19 Pol_0019 Kabel CYKY-O 3 x 1.5 m 50.00000 28,00 1 400,00

Díl: 3 Ovladače, zásuvky, žlaby, krabice 16 250,00
20 Pol_0020 Zásuvka 230V/16A ABB Tango bílá ks 4.00000 320.00 1 280,00
21 Pol_0021 Vypínač jednoduchý. řazení 1., ABB Tango bílá ks 2.00000 280.00 560,00
22 Pol_0022 Rámeček jednonásobný, ABB Tango bíla' ks 6.00000 35,00 210,00
23 Pol_0023 Pohybové čidlo nástěnné ks 8.00000 1 000.00 8 000,00
24 Pol_0024 Pohybové čidlo stropní ks 4.00000 1 100,00 4 400,00
25 Pol_0025 Krabice KU 68/1 ks 40.00000 15.00 600,00
26 Pol_0026 Drobný instalační materiál soubor 1.00000 1 200.00 1 200,00

Díl: 4 Osvětlení 71 500.00
27 B B - NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO LED 15W, 1940 Im, triplex optický kryt ks 8.00000 6 000.00 48 000,00

28 E E - ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO LED 33W, 4490 lm. prismatický optický ks 4.00000 5 000,00 20 000.00
kryt

29 Y Y - PŘÍVOD 230V/50HZ pro Zrcadlo LED ks 7,00000 500.00 3 500,00
Díl: 5 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 61 600,00

30 650101531R00 LED, stropního, Zavěšeného kus 4.00000 300,00 1 200.00
31 650101571R00 LED, nástěnného, přisazeného kus 8.00000 300,00 2 400,00
32 Pol_0027 Instalace Silnoproude' kabeláže soubor 1.00000 19 000.00 19 000,00
33 Pol_0028 Stavební přípomoce (Odstranění püv. rozvaděče osvětlení a soubor 1.00000 5 000.00 5 000,00

koncových prvků. vyřezání rýh šetrné,
34 Pol_0029 Kompletace Zásuvek a ovladačů soubor 1.00000 7 000.00 7 000,00
35 Pol_0030 Připojení rozváděče R1.19 ks 1.00000 5 000,00 5 000,00
36 Pol_0031 Projekt skutečného stavu ks 1.00000 6 000.00 6 000,00
37 Pol_0032 Revize ks 1.00000 8 000.00 8 000,00
38 Pol_0033 Doprava. produkce soubor 1.00000 5 000,00 5 000,00
39 Pol_0034 Předání. zaškolení soubor 1.00000 3 000,00 3 000,00

ceıkem 208 17mm

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, as. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
TS-2022-013R' SZ Litomyšl ~ Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle zámku

O1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

D.1.4 Zdravotně technické instalace

P.č Črsıø pøıøžky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721

1|721176102R00 |
Vnitřní kanalizace
Potrubí HT připojovací vnější prùměr D 40 mm, tloušťka Stěny 1.8 mm, DN 40 Iml 12,00000] 300,00 |

38 461,50
3 800,00j

včetně tvarovek. objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

2|721176103R00 jPotrubí HT připojovací vnější prùměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50
včetně tvarovek, Objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

lml 13,00000j 350,001 4 550,00|

3|721176105R00 | Potrubí HT připojovací vnější prúměr D 110 mm, tloušt'ka stěny 2,7 mrn, DN 100 Iml 22,00000I 1 200,00| 25 400,00j
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

4|721194104R00 1 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve Specifikací |kus| 10,00000I 70,001 7OO,OO|
vyvedení a upevnění Odpadních výpustek,

5j721194105R00 [Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve Speciflkaci |kus| 4.00000] 70,00 j 280,oo|
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

s|721194109R00 | Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve Specifikací IkusI 8,00000j 100.001 800,00;
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

`| 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 ITI 20,00000 1 5.00 300,00

m 998721201 R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 366,30000 5,00 1 831.50
50 rn vodorovně, měřeno od těžiště püdorysně plochy skládky do těžiště püdorysně plochy Objektu

Díl: 722
9 | 721 140802R00

Vnitřní vodovod
[Demontáž potrubí z lítinových trub do DN 100 Iml 47.00000! 100,00|

41 282,18
4 700,00|

odpadního nebo dešt'ověho,
10 722172311R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R. D 20 mm, s 2,8 mn'ıI PN 16.

polyfúzně svařované. včetně zednických výpomocí
m 30,00000 400.00 12 000,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a Zedníckých výpomocí.
Včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

11 722172312R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3.5 mm, PN 16,
polyfúzně svařovaně. včetně Zedníckých výpomocí

18.00000 500.00 9 000,00

včetně tvarovek` bez Zedníckých výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

12 722172331R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm. S 3,4 mm, PN 20.
polyfúzně svařovaně, včetně zednických výpomocí

6.00000 400.00 2 400,00

včetně tvarovek` bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a Zedníckých výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

13 722181212R26 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny
9 mm, d 20 mm

30.00000 80,00 2 400,00

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, Spon a lepící pásky.
14 722181213RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny

13 mm. d 25 mm
18.00000 90.00 1 620,00

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice. Spon a lepicí pásky.
15 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny

20 mm, d 22 mm
6,00000 100,00 600.00

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice. spon a lepicí pásky.
16 722190401 R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 32.00000 120,00 3 840,00
17 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 3.00000 500.00 1 500,00

m 722280106R00 Tlakové Zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 54.00000 15.00 810.00
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

19 | 722290234R00 jProplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 54,00000I 25,00 j 1 350,Oo|
Včetně dodání desinfekčnlho prostředku.

20 733110806R00 Demontáž potrubí Z ocelových trubek Závitových přes 15 do DN 32 50.00000 14,00 700,00
21 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m 0.24145 1 500,00 362,18

vodorovně do 50 m
Hmotnostı z položek S pořadovýmí čísly: t
10,11.12,13,14.15,17,19,20,:
Součet: : 0,24145

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s.

0,24145

Stránka 1 Z 6



Položkový Soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R' SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: 01 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.4 Zdravotně technické instalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 542 750,25

22 725110811R00 Demontáž klozetú splachovacích Soubor 6.00000 250,00 1 500.00
23 725119306R00 Klozetové mísy montáž Závěsné soubor 8.00000 900.00 7 200.00
24 725122813R00 Demontáž písoárù s nádrží + 1 Záchodkem soubor 5.00000 300.00 1 500,00
25 725016125R00 Pisoár diturvitový. bílý. odsávací. přívod vnitřní, zdroj napájení pro tři urinály (senzor), Soubor 4.00000 12 000,00 48 000.00

včetně dodávky materiálu
Ohřívač vody el. prutokový pod umyvadlo. 3.5 kW. např. Clage M3, včetně připojovací
"T"armatury :
4 4.00000

26 725210821 R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur Soubor 5.00000 120,00 600.00
27 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do Zdiva soubor 3.00000 1 200.00 3 600.00

Včetně dodání Zápachové uzávěrky.
28 725814102R00 Ventil rohový. mosazný, bez matky. DN 15 X DN 10. včetně dodávky materiálu soubor 24,00000 350.00 8 400.00
29 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 10.00000 220.00 2 200,00
30 725860251 R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov. kus 10.00000 1 200.00 12 000.00

včetně dodávky materiálu
31 725989101 R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 3,00000 150.00 450.00
32 728311817R00 Demontáž ohřívače kruhového. do průměru d 600 mm kus 1.00000 500.00 500,00
33 72521RP1 Montáž umyvadel do desky soubor 7.00000 1 500.00 10 500,00

Včetně dodání Zápachové uzávěrky.
I 34|72521RP2 |Montáž prùtok.elektr.ohřívačü pod umyvadlo [souborI 10.00000I 1 900.00' 19 000,00|

Včetně dodání Zápachové uzávěrky.
35 72582RP1 Příplatek k montáži baterie Za montáž baterie s osoušečem kus 7.00000 300.00 2 100,00
36 Pol_0026 Baterie umyvadlová senzorová s vysoušečem rukou dle PD kus 7.00000 16 000,00 112 000,00
37 Pol_0027 Baterie umyvadlová stojánková páková dle PD kus 3,00000 10 000,00 30 000.00
38 Pol_0028 Umývátko bílé dle PD kus 3,00000 5 000,00 15 000.00
39 Pol_0029 Klozet Závěsný. dle PD kus 8,00000 9 000,00 72 000.00
40 Pol_0030 Sedátko klozetové dle PD kus 8.00000 2 500,00 20 000.00
41 Pol_0031 Umyvadlo 600 x 420 x 160 mm broušená spodni část. bílé dle PD kus 7.00000 12 000,00 84 000.00
42 Pol_0032 Dvířka 400 x 400 mm kus 3.00000 2 500,00 7 500.00

3 3.00000
43 286967627R tlačítko ovládací pravoúhlé; ušlechtilá ocel; pro ovládání Zepředu; dvoučinné kus 8,00000 4 000,00 32 000.00

mechanické splachování ; 220x130x11 mm
44 72521RP3 Ohřívač vody el. průtokový pod umyvadlo. 3.5 kW. např. Clage M3. včetně připojovací ks 10.00000 5 000.00 50 000.00

"T"armatury
45 998725201 R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 5 400,50000 0.50 2 700.25

vodorovně do 50 m

Díl: 726 Předstěnové systémy 112 420.00
46 726212331 R00 klozet Závěsný, mezi dvě stěny . s nádržkou pro instalaci Suchým procesem do lehkých Soubor 8.00000 10 000.00 80 000.00

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy k tlumení
hluku. zepředu.instalační výška 112 cm. včetně dodávky materiálu

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč, napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.
47 726212341 R00 Pisoár. pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k Soubor 4,00000 8 000.00 32 000.00

instalaci před masivní stěnu. . stavební výška 132 cm, včetně dodávky materiálu

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.
Přesun hmot pro předsténové systémy v objektech výšky do 6 m j t | 0,28000| 1 500,00| 420.00|
vodorovně do 50 m

| 48|998726121R00

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1

46.47. :
Součet: : 0.28000 0.28000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, as. Stránka 2 Z 6



Položkový Soupis prací a dodávek

vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě.

S: TS-2022-013R' SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle zámku

O: O1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.4 Zdravotně technické instalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot 4 257,66

49 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a t 1.18852 220,00 261,47

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy Za ztížených provozních podmínek.
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a
současně do 4 m Svisle.
- při nakládání nebo překládání: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m Svisle.
Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: :
9.20.22.24.26,32.:
Součet: : 1.18852 1.18852

IiO!979081111R00 |Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku do 1 km | t | 1.18852| 300.00] 356.56
Včetně naložení na dopravní prostředek a Složení na skládku. bez poplatku Za skladku.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
9.20.22.24,26.32.:

Součel: : 1.18852 1.18852
L51 [979081 121 R00 |Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku příplatek Za každý další 1 km i t i 34.46708I 21.00| 723.81|

Demontážní hmotnosti z položek S pořadovými čísly: :
9.20.22.24.26.32.:

Součett : 34.46708 34.46708
L 52|979082111ROO |Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t Í 0.59426! 320.00' 190.16

Demontážní hmotností Z položek s pořadovými čísly: :
9.20.22.24.26.32.:

Součet: I 0.59426 0.59426
53 979082121R00 Vnitrostavenìštní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších t 4.75408 30.00 142.62

5 m
Demontáżní hmotnosti z položek S pořadovými čísly: :
9.20.22.24.26.32. :

Součet: : 4.75408 4.75408
54 979990105R00 Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 O2 z Katalogu t 0.39617 900.00 356.55

odpadů

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
9.20.22.24.26.32. :
Součet: Z 0.39617 0.39617

I 55l979990111R00 [Poplatek Za Skládku Stavební keramika. Skupina 17 01 03 Z Katalogu odpadů | t | 0.39617| 1 500.00I 594.26I
Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými Čísly: :
9.20.22.24.26.32. :
Součet: : 0.39617 0.39617

| 56|979990191R00 |Poplatek Za skládku plastové výrobky, Skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů | t | 0,39617| 2 500.00| 990.43I
Demontážní hmotností Z položek S pořadovými čísly: :
9.20.22.24.26,32. :
Součet: : 0.39617 0.39617

57 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění t 0.59426 320.00 190.16
vybouraných hmot nošením nebo přehozením. na vzdálenost 10 m
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.
S naložením Suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní
prostředek4
Demontážní hmotnosti z položek S pořadovými čísly: :
9.20.22.24.26,32. :

Součet: : 0.59426 0.59426
58 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek Za každých dalích i t 2.37704 190,00 451.64

započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot.
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.
Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: :
9.20.22.24.26.32.:

Součet: : 2.37704 2.37704

L ceıkem 739 171 .síl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 3 Z 6



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 6



Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 6



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 Z 6



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: 01 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 072,15

1 342241166ROO Příćky Z tvárnic pálených Příčky Z tvárnic keramických pálených tloušt'ky 140 mm. Z m2 10.10810 1 500,00 15 162,15
děrovaných příčkovek. P 2, na maltu MVC 2.5 i
jednoduché nebo příčky zděné do Svislé dřevěné. cihelné. betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC)
nebo cementovou (MC),
Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
1.34 wc muži : 2.9'4.614-1.2'2,05-1,25'O.65 10.10810

I 2|346244313R00 |Obezdívka van a WC modulü Z pórobetonu tloušťky 100 mm | m2 | 11,910001 1 000,00I 11 910,00|
obezdéní modulu - předstěny v=1200mm :
1.34 wc muži : 1.2'(0.93*2+2,095) 4.74600
1.35 wc Ženy: 1,2'5,97 7.16400
ı`,í.‹./'i<ı`›tıtˇıšflt i 1.911100

Diı: 61 úpravy povrchů vnitřní 90 417,14
3 611421331R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a m2 91.78500 250,00 22 946,25

kleneb v množství opravovaně plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30
%, štukových
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1.5 kPa.
analogicky dle popisu v PD:

omítka klentıtých stropu
Skladba st/6 stropy (koef. Zaklenutí a členitosti 1.45):

1.34 wc muži : 31.2'1,45 45.24000
1.35 wc ženy: 32,1'1,45 46.54500
Liv;| č;üti‹ˇfl=:t 91 18500

4 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 108,46920 550.00 59 658,06

opravy stěn po odstranění obkladú a provedení instalací. obnova omítek :
a) po Obvodě ponechaných stěn v=2.0m :

1.34 wc muži : 2.2'(6.095+2,23+1.7+O.71+6,035+4,62-1,395) 43.98900
1.35 wc ženy : 2.2*(6.035+0,49+1,625+1.025+O.1+1,5+5.97+4,675-1,3) 44.26400
[pl-'heisfliıćút 06.21.5301.)
b) nová omítka na Zdéné příčce :

1.34 wc muži ı 2'(2.9'4,614~1.2*2.05-1,25'0,65) 20.21620
i`~.11ž7.i;>`ı›iić€żt '20.21620

5 612421331 R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 m2 31.25130 250,00 7 812.83
%, štukových

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1.5 kPa.
analogicky dle popisu v PD:
- nahodit dvouvrstvou vápennou omítku (Zrnitost dle stávající omítky)
- Štuková omítka
Skladba st/1 stěny - omítka, výmalba :
výměra nad úrovní omítek po odsekání obkladú (nahrazených novou Omitkou) :

1.34 wc muži : O,73'(6,095+2.23+1,7+0,71+6,035+4,62) 15.61470
1.35 wc ženy: 0.73'(6.035+0,49+1.625+1.025+0.1+1.5+5.97+4,675) 15.63660
í.“v'.\7.icouiˇ:vˇžl 31.25131)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 54 944,32
6 631312621 R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, , Beton čerstvý m3 7,37920 4 800.00 35 420.16

obyčejný; C 20/25: prostředí: X0; cement: CEM l; Dmax= 22 mm; S 3

(Z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár. bez Zaplnění.
Skladba ski/1 podlaha 1.NP:

1.34 wc muži : 31 .20'(0.06+0.05) 3.43200
1.35 wc ženy: 32.10*(0,06+0.05) 3.53100
in'vgflˇivotıť'nfl 0.90301)
Skladba ski/2 podlaha vstupu a stupně `

1.35 wc ženy: 2,081'(0,06+(0.05+0,23)'1/2) 0.41620
í'` .'fl' :fitıř'flì 11.11671]

I 7|631319171R00 [Příplatek Za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm | m3 | 7.37920! 250,00] 1 844,80I
spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7.37920 7.37920

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: O1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle zámku

R: D.1.1 Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
8 631361921 RT2 Výztuž mazanin Z betonú a Z lehkých betonù Ze svařovaných sílí průměr drátu 5 mm. t 0.23406 75 000.00 17 554.50

velikost oka 100/100 mm
včetně distančních prvků
Skladba ski/1 podlaha 1.NP:
1.34 wc muži:31.20'3.113'1.15'1/1000 0.11169
1.35wcženy:32.10'3.113'1.15'1l1000 0.11492
í~.';›. „'is'fititìv-t 0.2261“

Skladba ski/2 podlaha vstupu a stupně :

1.35 wc Ženy: 2.081'3.113'1.15'1/1000 0.00745
ı`\.l›ć.'i .fıiirÍi-:t 0.00745

I 9|63131RP1 IPříplatek Za provedení mazaniny ve spádu | m3 Í 0.41620| 300.00I 124.86I
analogicky dle popisu v PD:
Podlaha vstupní Části je ve Spádu.

Skladba Ski/2 podlaha vstupu a stupně I

1.35 wc Ženy i 2.081'(0.06+(0.05+0.23)'1/2) 0.41620
ı".l›.ć/i.':.'ıˇ.ıíˇ`.±=-l 0.41690

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 596.00
10 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné. o výšce lešerˇıové podlahy do 1,2 m m2 63.30000 120.00 7 596.00

1.34 wc muži : 31.20 31.20000
1.35 wc ženy: 32.10 32.10000
i`.1‹:/i.5<`/=.ı‹f.et (53.30000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 380.50
11 952901111R00 Vyč. budov a ost. ob. bu.d. byt. nebo ob. výstavby-Zametení a unytí podlah d... m2 63.30000 85,001 5 380.50

obk..schodù v míst..chodbách a Schod..vyč. a umytí oken.dveří s rámy,zá..umytí a ,j
vyč. Jin. Zask. a na. ploch a Zař.př. před předáním do užívání. sv. výška do 4 m l

l
1.34 wc muži : 31 .20 31.20000
1.35 wc Ženy: 32.10 32.10000
ı".'i'.:/i:\t›'..ı‹ít:t 63.30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 99 466.00
12|962031113R00 |Bourání příček Z cihel pálených plných. tloušt'ky 65 mm | m2 | 23.63560I 120,001 2 836.271

nebo vybourání otvonìı průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1.5 kPa
(150 kg/m2),
1.34 wc muži kabinky v= 2.3m : 2.3'(3.03+1.7'3)-0.7'2.05'3 14.39400
1.35 wc ženy předsíňky v=2.9m : 2.8'(2.072+2,4)-0.7*2.05-0.9'2,05 9.24160
í\.1|.3.ZisOLi‹'.‹č-t 23.63550

| 131962031116R00 [Bourání příček z cihel pálených plných. tloušťky 140 mm l m2 I 19416001 150.00] 2 912.401
nebo vybourání otvorů průřezovè plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1.5 kPa

Skladba ski/2 podlaha vstupu a stupně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s.

(150 kg/m2).
1.34 wc muži : 2.8'4.62-0.8'2.05 11.29600
1.35 wc Ženy: 2.8'2.9 8.12000
l",1‹.:/.i_;(ıi.ı‹",‹'2l. 13.11 IG'ÍJŰ

14 965042141 R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových m3 9.70310 3 500.00 33 960.85
nebo Z litého asfaltu. tloušt'ky do 100 mm. plochy přes 4 m2
Skladba skI/1 podlaha 1.NP :

1.34 wc muži : 31.20^(0.1+0.05) 4.68000
1.35 wc Ženy : 32.10'(0.1+0.05) 4.81500
l`.Ív.z.:€.`/U‹Ĺ',“=. 9.19500

Skladba ski/2 podlaha vstupu a stupně .

1.35 wc ženy : 2.081 '0.1 0.20810
l.ˇi› Mid. 0.140310

15 965048250R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištěni m2 9.70310 80.00 776.25
povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50% _
Skladba ski/1 podlaha 1.NP:

1.34 wc muži : 31.20'(O.1+0.05) 4.68000
1.35 wc Ženy : 32.10'(0.1+0.05) 4.81500
1.' i' '510mm

Stránka 2 Z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: O1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1.35 wc ženy z 2,081'0.1 ˇ 020810
I`\,lı.-./í^;oıltixšl *I „'íllì lh“

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 3 Z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: 01 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebnë architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
16 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanín příplatek Za m3 9.70310 2 200.00 21 346.82

bourání mazanín vyztužených Svařovanou sítí. tloušťky do 100 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 14 I 9.70310 9.70310
1 171965081713R00 |Bourání podlah Z keramických dlaždic. tloušťky do 10 mm. plochy přes 1 m2 | m2 | 65.381001 80.001 5 230.481

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
Skladba ski/1 podlaha 1.NP:

1.34 wc muži : 31.20 31.20000

1.35 wc ženy' 32.10 32.10000
inlzzx'išourút 131 ìlltltlíì

Skladba ski/2 podlaha vstupu a stupně :

1.35 wc ženy: 2.081 2.08100
i.: “xf..=.-t .*.tižì mi]

181968061125R00 1Vyvëšenl nebo zavěšení dřevěných křídel dveří. plochy do 2 m2 1 kus | 9.000001 55,001 495.001
oken. dveří a vrat, S uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,

19 968072455R00 Vybouránl a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů. včetně pomocného lešení o výšce m2 13.73500 350.00 4 807.25
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2) dveřních Zárubnı'. plochy
do 2 m2
1.34 wc muži : 0.9'2.05+0.7'2.05'3 6.15000

1.35 wc ženy : 0.9'2.05+0.7'2.05'4 7.58500
i,§fl)/.'ı.:otıvˇ i.: ly'. [llż'itlll

20 974031142R00 Vysekání rýh vjakémkoliv Zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm` šířky do 70 mrn rn 25.00000 120,00 3 000.00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 ınm a pro Zatíżenl do 1.5 kPa (150 kg/m2).

vnitř. kanalizace (v rozpočtu ZTI je bez Zednických přípomocıˇ) : 12+13 25.00000

21 974031164R00 Vysekání rýh vjakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm. šñky do 150 m 22.00000 190.00 4 180.00
mm
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/mZ).
vnilř. kanalizace (v rozpočtu ZTI je bez Zednických přípomocí) : 22 22.00000

22 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabàním spár. m2 91.78500 45,00 4 130.33
s očištěním Zdiva stropů. v rozsahu do 30 %
analogicky dle popisu v PD;

omítka klenutých Stropù
Skladba St/ô Stropy (koeí. Zaklenutí a členitosti 1.45).
1.34 wc muži : 31.2'1.45 45.24000

1.35 wc ženy : 32.1 '1 .45 _ 46.54500
í^.ížr.›ˇi<0tić›::t 01.70500

23 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních S vyškrabáním spár. m2 31.25130 45,00 1 406,31
S očištěním zdiva stěn. v rozsahu do 30 %
analogicky dle popisu v PD:

odstranit poškozené vrstvy omítky a proškrábai spáry (hloubka 20mm) 25% plochy
Skladba st/1 stěny - omítka. výmalba:
výměra nad úrovní omítek po odsekani obkladù (nahrazených novou omítkou) :

1.34 wc muži : 0.73'(6.095+2.23+1.7+0.71+6.035+4.62) 15.61470
1.35 wc ženy : O.73'(6.035+0,49+1.625+1.025+0.1+1.5+5.97+4.675) 15.63660
Litzziísourlel 31.2r'3l3'Ĺ)

24 978059531 R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z Obklàdaćek vnitřních z jakýchkoliv materiálů. m2 88.25300 95.00 8 384.04
plochy přes 2 m2
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo.
po obvodě ponechaných stěn v=2.0m :

1.34 wc muži : 2.2'(6.095+2.23+1.7+0.71+6.035+4,62~1,395) 43.98900
1.35 wc ženy: 2.2'(6.035+0.49+1.625+1.025+0.1+1.5+5.97+4.675-1.3) 44.26400
i.lt,-žfi~5'ııihì‹;=t 39.25300

1 25196808RP2 1Vybourání stávajících stupňú vstupu a Zvýšené podlahy u parapetu | ks | 4.000001 1 500.001 6 000.001
Kompletní provedení dle informací obsažených v PD (textová i výkresovà Část. technologické postupy. restaurátorské Záměry atd).

Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky, přesunu hmot. přesunu a likvidace Suti. povrchově úpravy. repasl. restaurátorských záměru.
restaurátorských Závěrečných Zpráv,
dilenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 4 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: 01 SZ Litomyšl- Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě 7 117,05

26 711131101RT1 Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva. bez m2 70.71020 19,00 1 343.49
dodávky izolačních pásů
a) vodorovně :

Skladba skI/1 podlaha 1.NP:
1.34 wc muži: 31.20 31.20000
1.35 wc ženy: 32.10 32.10000
Skladba Skl/2 podlaha vstupu a stupně :
1.35 wc ženy:2.081 2.08100
ı`\.1t‹~./ı.'€‹;u'.:<2ˇt txí'v .38100
b) po obvodě kolem stěn :

po Obvodě ponechaných Stèn v=2,0m :
1.34 wc muži : 0.1'(6.095+2,23+1,56'2+O,71+6,035+4.62-1,395+1.138+1.26) 2.38130
1.35 wc ženy: 0.1'(6.035+0.49+1.56'2+1.025+O.1+1.5+5.97+4.675-1.3+1.625'2) 2.48650

Z obou stran Zděná dělící příčka na wc muži : 0,1'4.614 0.46140
lˇ.lčżzifır)tıt'ı.-'fll 51.32021)

| 27|711140102R00 |Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavenlm vodorovné, 2 vrstvy j m2 | 65,38100I 25,00| 1 634.53I
Skladba skl/1 podlaha 1.NP:

1.34 wc muži : 31,20 31.20000
1.35 wc ženy: 32.10 32.10000
ı'\.lr-.-/í.šotlľˇzet 05130000
Skladba ski/2 podlaha vstupu a Stupně:
1.35 wc ženy : 2.081 2.08100
ı\.lr.-Zısotıćel 21.08100

28 62811151R pás asfaltový pro Speciální použití barva černá; natavitelný. mechanicky kotvený; m2 81.31673 50,00 4 065,84
nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní strana impregnace; spodní strana
impregnace

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 70.71020'1.15 81.31673
B9|998711101R00 |Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m | t | 0,04879I 1 500,00| 73.19I

50 m vodorovně měřeno od těžiště púdorysné plochy skládky do těžiště púdorysné plochy objektu
Hmotnosli Z položek S pořadovými čísly: :
28. :

Součet: : 0.04879 0.04879
Díl: 713 Izolace tepelné 16 757,29

30|713121111RT1 |Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu I m2 | 65,381001 38,00I 2 484.48I
Skladba Ski/1 podlaha 1.NP:
1.34 wc muži : 31.20 31.20000
1.35 wc ženy:32.10 32.10000
lıíczisoučct 03.30000
Skladba skI/2 podlaha vstupu a stupně:
1.35 wc Ženy: 2.081 2.08100
lziezilsfżlıćą'. 23.05100

31 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí- doplňky položení separační fólie. včetně m2 70.71020 38,00 2 686,99
dodávky PE fólie, Fólie polymerní
a) vodorovně :

Skladba skI/1 podlaha 1.NP:
1.34 wc muži : 31.20 31.20000
1.35 wc ženy:32.10 32.10000
Skladba ski/2 podlaha vstupu a stupně :
1.35 wc ženy : 2.081 2.08100
ízlfìz'ìs'wfł'ıì lìz'ľtj'rzíìíızíıçı
b) po obvodě kolem dilatace :
po obvodě ponechany'ch stěn v=2.0m :
1.34 wc muži : 0.1'(6.095+2.23+1.56'2+O.71+6.035+4.62-1,395+1.138+1.26) 2.38130
1.35 wc Ženy: 0.1'(6.035+0.49+1.56'2+1.025+O.1+1.5+5.97+4.675-1.3+1.625'2) 2.48650

Z obou Stran zděná dělící příčka na wc muži : 0.1'4.614
í.l:'.'l WV' '

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

0.46140

Stránka 5 Z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl ~ Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: O1 SZ Litomyšl ~ Opravy hygienického zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebnë architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
32 28375768.AR deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; Součinitel tepelné m3 2,15757 5 000.00 10 787.85

vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25.00 kg/m3

Odkaz na mn. položky poradi 30 z 65.38091'0033 2.15757

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 216



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: O1 SZ Litomyšl- Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle zámku

R: D.1.1 Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
33 998713201 R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 159.59320 5.00 797.97

50 m vodorovně

Díl: 735 Otopná tělesa 6 000,00
34 735-001 Demontáž a po dokončení stavebních úprav zpětná montáž stávajících těles ústř. ks 4.00000 1 500.00 6 000.00

vytápění
Stávající elektrická tělesa vytápění budou demontována a po rekonstrukci Znovu
Osazena. Bude provedena kontrola stavu. čištění a případná oprava S revizi.

Kompletní provedení dle informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy. restaurátorské záměry atd).
Provedení je včetně montáže, demontáže. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy. repasí. restaurátorských záměru.
restaurátorských Závěrečných Zpráv,
dílenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Díl: 766
35|DNI01

Konstrukce truhlářské 174 000,00
|Prvek DN1 dveře nově posuvné prosklené rozm.otvoru : 1200/1970 j ks I 1.00000! 70 000.00' 70 000.00|
stavební otvor bez Zárubně. typový překlad nad otvorem. rohy s podom. profilem
posuvné dvoukřídlé
křídlo ~ bezpečnostní conexová skla 10mm

leptané - matový povrch. čiré označení směru posunu

tichý doraZ dveří
kování: Závěsy posuvný systém. nerezový. typový. typ kování dle váhy křídla
krycí lišta kolejnice nerez mat

nerezová madla na obou křídlech. oboustraně
koncový doraz kolejnice a tkumenl
Kompletní provedení dle tabulky nových dveří. nového okna a dalších souvisejících informaci obsažených v PD (textová i výkresová část.
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd).
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy. repasi. restaurátorských záměru.
restaurátorských Závěrečných Zpráv.
dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

| 36|DR1IP |Prvek DR1/P dveře stávající vstupní - repase rozm.: 1090/1780 | ks | 1.00000I 40 000.00j 40 000.00j
zárubeň stávající kamenná
křídlo - plné kazetové
krycí nátěr. tmavá hnědá
návrh: prověřit stav dýhy. popřípadě opravit narušené části
nová povrchová úprava - Obnova shodnéího krycího nátěru
kování: dveřní Závěsy. klíka/klika/štilek. zámek s vložkou
prověření funkce kování
Kompletní provedení dle tabulky repasovaných dveří a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část. technologické
postupy. restaurátorské záměry atd).
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy. repasí. restaurátorských Záměrù.
restaurátorských závěrečných Zpráv.
dílenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

| 37jDR2/P |Prvek DR2/P dveře stávající vstupní - repase rozm.: 1100/1770 | ks j 1.00000I 44 000.00| 44 000.00I
Zárubeň stávající kamenná -›
křídlo - plné kazetové

krycí nátěr. tmavá hnědá
návrh: prověřit stav dýhy. popřípadě opravit narušeně části
nová povrchová úprava - obnova shodnéího krycího nátěru
kování: dveřní Závěsy. klíka/klika/štítek, zámek s vložkou
prověření funkce kování
Kompletní provedení dle tabulky repasovaných dveří a dalších souvisejících informaci Obsažených v PD (textová i výkresová část. technologické
postupy. restaurátorské Záměry atd).
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchově úpravy. repasí. restaurátorských Záměrú.
restaurátorských Závěrečných Zpráv.
dílenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. as. Stránka 7 Z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: O1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
38 ON/O1 Prvek ONO1 okno nové pevné rozm.: 1250/650 ks 1.00000 12 000.00 12 000.00

okno dřevěné pevně. materiál tříděné smrkověı dřevo beZ Sukú
Zasklenl Čiré. bezpečnostní

opakovaný laZurnl nátěr lak šedoběžového odstínu, nutno odsouhlasit
nutno Zaměřit otvor mezi překladem a klenbou
Kompletní provedení dlo tabulky nových dveří, nového okna a dalších souvisejících informaci obsažených v PD (textová i výkresové Část.
technologické postupy, restaurátorské záměry atd).
Provedeníje včetně montáže. demontáže. dodávky, přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy. repasi. restaurátorských Záměrú.
restaurátorských Závěrečných Zpráv,
dllenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

I 39|TN101.1 |Prvek TN01 dřevěný parapet nový, rozm.:1150-1350/570mm t|.36mm | ks | 1.00000l 5 000.00| 5 000.00]
dřevěná deska parapetnl

konstrukční vododrorná deska s masivním Zaobleným nákliżkem v čele
povrchová úprava pod krycí nátěr
odstín bila RAL 1013
Kompletní provedení dle tabulky truhlářských prvkú nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část.
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je včetně montáže. demontáže, dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchově úpravy. repasi. restauratorských Záměru.
restaurátorských Závěrečných Zpráv.
dllenských dokurnentacl, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

| 40|TNI01.2 |Prvek TN01 dřevěný parapet nový. rozm.:940-1150/480mm tl.36mm | ks | 1.00000] 3 000,00I 3 000.00|
dřevěná deska parapetnl
konstrukční vodovzdrorná deska s masivním Zaobleným nákližkem v čele
povrchová úprava pod krycí nátěr

odstín bílá RAL 1013
Kompletní provedeni dle tabulky truhlářských prvku nových a dalších souvisejících iníormací obsažených v PD (textová i výkresová Část.
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchově úpravy. repasi. restaurátorských Záměrú.
restaurátorských Závěrečných Zpráv. -
dilenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 358 169.04
41|Stl2 |D+M - skladba st12 stěny - nové nerezové obložení j m2 | 49.74570j 7 200.00I 358 169.04I

Nerezový plech Strukturovaněho povrchu
systémové lepení (na stěnu. případně s podkladní deskou Z vodovzd. překliŽky. dle doporučení dodavatele povrchového materiálu) Nutno
odsouhlasit provedeni.
penetrace.
Kompletní provedení dle skladby stěn a stropú a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část. technologické
postupy. restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je včetně montáže. demontáže, dodávky. přesunu hmot, přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy. repasi. restaurátorských Záměrù.
restaurátorských Závěrečných Zpráv,
dllenských dokumentaci. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.
Skladba st/2 stěny - nové nerezové obložení :

1.34 wc muži- místnost s pisoáry : 2'(0.65+O.9+0.85+0.85+1.435+O.7) 10.77000

dtto wc : (1.2+0.2)'(1.63'2+0.93+0.93+2.095) 10.10100
dtto umývárna : 1.7'(2,075+0.75+1,86+0.75) 9.23950
ı'.li.-./:íz1r_ıuı';=,-l 2.1). l 1050

1.35 wc ženy - místnost s umývadly : 2'3,4 6.80000

dtto wc : (1 ,2+0.2)"(1.6'2+5.968) 12.83520
ízl'gııııotıcvıt 10.03520

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 157 076,22
42|771101210R00 |Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby | m2 | 65.38100I 70.001 4 576.67I

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 65.38100 65.38100

I 431771130111R00 [Obklad soklíkü do tmele rovných. výšky do 100 mm | m j 55506001 130.00j 7 215.78!
po obvodě ponechaných stěn v=2.0m :

1.34 wc muži : 6.095+2.23+1.56'2+0,71+6.035+4.62-1.395+1.138+1.26 23.81300
1.35 wc ženy : 6.035+0.49+1.56°2+1,025+O,1+1.5+5.97+4.675-1.3+1.625'2 24.86500
l.'íı.-›í^..'vl‹` ž -i/fìxˇír'ı

Z Obou stran zděná dělící příčka na wc muži : 2'4,614-2'1.2 6.82800

í,íx`./íš,ı\í“;` vnulflˇih

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 8 z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: 01 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
44 771575109RW1 Montáž podlah vnitřních Z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo m2 65.38100 700,00 45 766.70

glazovaných. hladkých, kladených do flexibilniho tmele
analogicky dle popisu v PD:
kladení do ílexlbilního lepidla. 12mm. spárovací hmota v odstínu dlažby Šíře 2mm
Skladba ski/1 podlaha 1.NP:
1.34 wc muži : 31.20 31.20000
1.35 wc ženy: 32,10 32.10000
ízltì-.z'ı Imitšfl'l lšlijhltlíltl
Skladba Ski/2 podlaha vstupu a Stupně :

1.35 wc Ženy 2 2.081 2.08100
into/isnt“ ›`t 7.00100

I 45|77113RP1 |Příplatek pro keramický sokllk, Sokly zapustit do úrovně S lícem omítky. | m | 55.50600I 500.00I 27 753.00]
Kompletní provedení dle informací obsažených v PD (textová l výkresová část. technologické postupy. restaurátorské Záměry atd.)
Provedení je včetně montáže. demontáże. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy. repasí. restaurátorských Záměrù.
restaurátorských Závěrečných zpráv.
dllenských dokumentací. vzorkovánl a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 55.50600 55.50600

L4e| 77157RP1 |Příplatek pro rampu ve sklonu (ski/2) | m2 I 2.08100! 900,00| 1 872,90I
analogicky dle popisu v PD:
Dlažba bude odsouhlasena. Dlažba shodného materiálu jako skl/1. formáty Z příčných obd. pásku pro Zvýšení protiskluzných vlastností v rampě.
Bude odsouhlaseno.

Kompletní provedení dle informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy. restaurátorské záměry atd).
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové Úpravy. repasí. restaurátorských Zámérú.
restaurátorských Závěrečných Zpráv.
dílenských dokumentací. vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.
Skladba ski/2 podlaha vstupu a stupně:
1.35 wc ženy: 2.081 2.08100
ı'^.'v`›.xżı'ı'_›tı‹,~;! 22033100

47 597642032R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9.0 mrn; protiskluzová úprava; pro m2 83.51405 800.00 66 811.24
interiér i exteriér '
analogicky dle popisu v PD
keramická dlažba rektiíikovaná. cihlově červená, p=rotískluz R10, Slinutá. matná (300/300) včetně soklu.
Dlažba bude odsouhlasena.
a) pro vodorovnou plochu podlahy:

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 65.38100'1,15 75.18815
b) pro soklíky:

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 5550600015 8 32590
idu/_ısolı'łiˇt [13.5 l~lllb`

I 48|998771201R00 |Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m ł % | 1 53936290) 2.00I 3 079.93I
50 m vodorovně

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene v 20 000,00
49|KNI01 lPrvek KN1 NOVY KAMENNY STUPEN rozměr: 320/155 délka 1650 | ks | 1.00000I 10 000,00l 10 000.00]

materiál: arkóza (doložit atest)
hrana Zaoblena pol .20mm

horní nástupní plocha jemně broušená. protiskluzná
označení Stupně v kruh, výřezu Zjiné barevnosti, po obou Stranách
vzorek kamene a zpracování nutno odsouhlasit
Kompletní provedení dle tabulky kamenických prvku nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresova' část,
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd.)
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy. repasí. restaurátorských záměru.
restaurátorských Závěrečných Zpráv.
dílenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb`

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.S. Stránka 9 Z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: 01 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
50 KN/02 Prvek KN2 NOVY KAMENNY STUPEN rozměr: 320/165 délka 1570 ks 1.00000 10 000.00 10 000,00

materiál: arkóza (doložit atest)

hrana Zaoblena pol .20mm

horní nástupní plocha jemně broušená. protiskluzná
označení stupně v kruh. výřezu z jine barevnosti. po obou stranách
vzorek kamene a Zpracování nutno odsouhlasit
koordinovat výšku stupně se sklonem navazující plochy dveřního otvoru. kterýje ve sklonu rampy k vnější hraně stupně
Kompletní provedeni dle tabulky kamenických prvků nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část.
technologické postupy. restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky, přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy, repasl. restaurátorských zámërù.
restaurátorských Závěrečných Zpráv.
dílenských dokumentací. vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Díl: 784 Malby 112 735,37
51 784187101R00 Příprava povrchu Vyhlazenl povrchu Stěrkou nebo tmelem . disperzní, jednonásobné. m2 181.75980 380,00 69 068.72

tl. vrstvy1 mm

sjednocení a přestěrkování opravovaných ploch
sjednocení všech omítek nových i původních t

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 91.78500 91.78500

Odkaz na mn4 položky pořadí 4 : 108.46920 108.46920

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31.25130 31.25130
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 49.74570'-1 -49.74570

52|7841821 1 1 R00 |Ma|by vápenné se začištěním , bílé. jednonásobné | m2 | 181 ,75980l 95,001 17 267,181
Odkaz na mn4 položky pořadí 3 : 91.78500 91.78500

Odkaz na mn4 položky pořadí 4 : 108.46920 108.46920

Odkaz na mn. položky pořadí 5 z 31.25130 31.25130
Odkaz na mn. položky pořadí 41 149.74570'-1 49.74570

53|784182311R00 |Ma|by vápenné Se začištëním . bílé. dvojnásobné | m2 j 18175980: 95,00I 17 267,18I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 91.78500 91.78500

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 108.46920 108.46920

Odkaz na mn. položky pořadí 5 . 31.25130 31.25130

Odkaz na mn. položky pořadí 41 :49.74570'-1 ~49.74570
54|784011111R00 |Ostatní práce oprášení/ometeni podkladu. , | m2 | 181.75980I 5,00I 908.80|

Odkaz na mn. položky pořadí 53 1 181.75980 181,75980

55[7B4011121R00 |Ostatní práce broušení štukú a nových omítek. . j m2 j 86.12541| 10,00| 861.25|
analogicky dle popisu v PD:
odstranit navrstvené malby. přebrousit

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 91,78500'0.7 64.24950

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31.25130'0] 21.87591

56|78418RP1 |Připlatek k malbám Za otěruvzdorný ochranný nátěr | m2 I 36,35196I 120.00] 4 362.24|
Kompletní provedení dle informací Obsažených v PD (textová i výkresová Část. technologické postupy. restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy. repasi. restaurátorských záměrů.
restaurátorských Závěrečných Zpra'v,
dilenských dokumentací. vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 181.75980'0,2 36.35196
57|784192RP |VZorkování pro výmalbu a omítky min 500x500mm Iksl 6.00000j 500.00 j 3 000.oo|

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 10 216



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: O1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebnë architektonická Část

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VEM Vestavěné prvky 821 850,00

58|VEMI01 [Prvek VEMO1 Nerezová wc dělící Stěna s jednokrˇ'A dveřmi | ks | 1.00000| 100 000,00| 100 000.00I
Nerezová wc dělící Stěna s jednokř. dveřmi
Ocelová nosná konstrukce. nohy nerez v.150mm, celk. výška 2000mm
opláštění-nerez plech Se vzorem

prostorové mobilní příčky kotvené do podlahy a stěn
3× dveře sv.700 pravé

kování: dveřní panty nerez
WC Zajištění s možností Otevření Z venku

Délka Stěny s dveřmi 4000mm

dvě dělící kolmé Stěny délky 1450 -1600mm

Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvku nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresové část.
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.)4
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky. přesunu hmot` přesunu a likvidace suti, povrchově upravy, repasl. restaurátorských Záměrú.
restaurátorských závěrečných zpráv,
dílenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.
1.34 wc muži : 1 1.00000

| 59|vEM/02 |Prvek VEM02 Nerezová wc dělící stěna s jednokř. dveřmi | ks I 1.00000| 190 000,00] 190 000,00]
nerezová wc dělící stěna s jednokř. dveřmi
ocelová nosná konstrukce. nohy nerez v.150mm. celk. výška 2000mm
opláštění-nerez plech Se vzorem

prostorové mobilní příčky kotvené do podlahy a stěn

3× dveře sv.700 prave. 1× 600 prave. 1× 600 levé

kování: dveřní panty nerez

WC zajištění s možností otevření z venku
provedení: nerez matovaná. plech dekorativní kostka „KARO“

Upozornění: přesně rozměry pro stěnyje nutne' zaměřit na místě před výrobou!

délka Stěny s dveřmi GOOOmm

4x dělící kolmé stěny délky 1450 - 1600mm
nutno zaměřit prostor

Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvku nových a dalších souvisejících íníormací obsažených v PD (textová i výkresové část,
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd).
Provedenije včetně montáže. demontáže, dodávky, přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchově úpravy. repasí. restaurátorských Záměru.
restaurátorských Závěrečných Zpráv.
dílenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.
1.35 wc ženy: 1 1.00000

L 60|VEMI03 IPrvek VEM03 zásobník toaletního papíru uzamykatelný | ks I 7.00000I 5 000.00I 35 000.00I
Zásobník toaletního papíru uzamykatelný

typovv'
montáž na omítku

velká role
čelní plocha s povrchovou úpravou lnox Plus (redukce otisku prstú)

Odolné proti vandalismu

Zajištění proti krádeží
[standard STRATOS FRANKE/
chromniklová ocel

roZm.: 290/100mm
Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvku nových a dalších souvisejících informaci obsažených v PD (textová i výkresova' část.
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd).
Provedení je včetně montáže. demontáże. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti, povrchově úpravy. repasí. restaurátorských Záměru.
restaurátorských Závěrečných Zpráv.
dílenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 11 Z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: O1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebně architektonická část

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
61 VEM/04 Prvek VEM04 nerezový zásobník skládaných ručníků pro umístění Za zrcadlo, ks 7.00000 4 000,00 28 000,00

chromniklová ocel
Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvků nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atdt).
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí, restaurátorských Zámërù,
restaurátorských závěrečných Zpráv, '
dilenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

| 62|VEM/05 |Prvek VEM05 Zásobník na hygienické Sáčky, rozm.:25/92/140mm I ks | 5,00000I 2 000,00I 10 000,00|
montáž na omítku

materiál: nerez matovaný
Odolné proti vandalismu

Zajištění proti krádeží
/Standard VENCL- PRIM/
Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvkt'ı nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd).
Provedení je včetně montáže, demontáže. dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvldace suti, povrchové úpravyI repasí, restaurátorských Záměrù,
restaurátorských Závěrečných zpráv,
dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

63 VEM/06.01 Prvek VEM06 Zrcadlo s integrovaným osvětlením vertikálně po obou stranách, rozmV ks 6,00000 7 000,00 42 000,00
600/800mm
Zrcadlo s integrovaným osvětlením vertikálně po obou stranách

včetně nosné konstrukce pro předsazení a Vyklápêní

ocelová konstrukce bude na hloubku pro vložení Zásobníku mýdla a papírových ručníkù
boční strany budou kryty nerezovým píechem, viz obklad - nutná koordinace Šířky

Zrcadla a sestavy Zásobnlkù

Konstrukce musí umožnit vykíopení Zrcadla pro doplnění Zásobniku, ochrana kabelu
symbol ~ dávkovač mýdla, papírové ručníky

před realizaci odsouhlasil provedení sestavy

Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvkù nových a dalších souvisejících informaci Obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.)
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky| přesunu hmot, přesunu a likvidace Suti. povrchově úpravy, repasí, restaurátorských Záměrú,
restaurátorských Závěrečných Zpráv,
dílenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

64 VEMI06.02 Prvek VEM06 zrcadlo s integrovaným osvětlením vertikálně po Obou stranách, rozm. ks 1,00000 7 000,00 7 000,00
600/600mm
Zrcadlo s integrovaným osvětlením vertikálně po obou stranách

včetně nosné konstrukce pro předsazení a vyklápěnl
ocelová konstrukce bude na hloubku pro vložení Zásobníku mýdla a papírových ručníků

boční strany budou kryty nerezovým plechem. viz obklad - nutná koordinace šířky
Zrcadla a sestavy Zásobníkù

Konstrukce musi umožnit vyklopeni zrcadla pro doplnění Zásobnikù, Ochrana kabelu
symbol- dávkovač mýdla. papírové ručníky

před realizací odsouhlasit provedení sestavy

Kompletní provedeni dle tabulky vestavěných prvkù nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchově úpravy. repasí, restaurátorských Záměrù.
restaurátorských Závěrečných Zpráv,
dilenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

| 65|VEMI07 |Prvek VEM07 háčet typový roZm.:65/54/42mm | ks I 7,00000j 350,00I 2 450,00I
montáž na stěnu s nerezovým povrchem - lepenim

nerez '
odolné proti vandalismu a krádeži

Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvkù nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy, restaurátorské Záměry atd.)
Provedení je včetně montáže, demontáže. dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasi. restaurátorských Záměrù,
restaurátorských Závěrečných zpráv,
dílensky'ch dokumentaci. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 Z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl- Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle zámku

O: 01 SZ Litomyšl- Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
66 VEMIOB Prvek VEM08 štětka WC. WC souprava nástěnná. rozm.:110/111/230mm ks 8.00000 2 000.00 16 000,00

veřejné prostory - odolné poškození
pevná instalace na stěnu
Zajištění proti krádeži
čelní plocha s povrchovou úpravou lnox Plus (redukce otisku prstü)
nerezová ocel
Kompletní provedeni dle tabulky vestavěných prvkú nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd),
Provedení je včetně montáže, demontáže. dodávky, přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy, repasí. restaurátorských Záměrú,
restaurátorských Závěrečných Zpráv,
dílenských dokumentaci. vzorkování a veškerých dalších nutných Souvisejících plnění a dodávek potřeb.

| 67|VEMI09 jPrvek VEM09 hygienický koš s víkem Závěsný. rozm.:200/102/246mm | ks j 6,00000j 4 000.00j 24 000.00|
veřejné prostory - vysoce odolný poškození
vč. plastových pytlú cca 4.5!

_ instalace na Stěnu
Zajištění proti krádeži
materiál: nerez plech malovaný

odolné proti vandalismu

Kompletní provedeni dle tabulky vestavěných prvku nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část.
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd).
Provedení je včetně montáže, demontáže. dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy, repasí. restaurátorských Zámérù,
restaurátorských Závěrečných Zpráv,
dílenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

68 VEM/10 Prvek VEM1O dávkovač tekutěho mýdla uzamykatelný. typový, rozm. ks 7.00000 4 200,00 29 400,00
300/200/300mm
montáž na stěnu za Zrcadlo, nerezový mont. držák s elektronikou. kanystr

napájecí zdroj 230V/AC/24 V CD

chromniklová ocel
koordinovat oc konstrukci. hloubku předsazení, šířku Zrcadla. osazení - ovládání

Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvkú nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd).
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace Suti. povrchové úpravy. repasí. restaurátorských Záměrú.
restaurátorských Závěrečných Zpráv.
dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

I 69jVEMl11 jPrvek VEM11 pisoárová dělící stěna rozm. 700/400mm. sklo mléčné | ks j 3.00000j 5 000,00I 15 000.00|
Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvkú nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část.
technologické postupy. restaurátorské záměry atd).
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace Suti. povrchové úpravy, repasí. restaurátorských záměru,
restaurátorských Závěrečných Zpráv.
dílenských dokumentaci, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

I 70|VEM/12 |Prvek VEM12 Závěsný odpadkový koš rozm.:155/355/460mm | ks j 4.00000| 4 000.00j 16 000.00j
typový
veřejné prostory - vysoce odolný poškození

vč. háčkú na plastové pytle 25l
instalace na stěnu
Zajištění proti krádeži

Odolné proti vandalismu
nerez mat

Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvkù nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd).
Provedení je včetně montáže, demontáże, dodávky, přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy. repasí. restaurátorských Záměrú.
restaurátorských závěrečných Zpráv.
dílenských dokumentaci. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

71 VEM/13 Prvek VEM13 dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný typový, rozm.:290/100/120mm ks 6.00000 3 000.00 18 000.00

obsah náplně 1000ml
montáž na omítku

odolné proti vandalismu

Zajištění proti krádeži
nerez mat
Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvku nových a dalších souvisejících informaci obsažených v PD (textová i výkresová část.
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd).

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 13 Z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl- Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: 01 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.'i Stavebně architektonická část

.'U oˇ Číslo položky Název položkĹ MJ Množství Cena/MJ Celkem
Provedení je včetně montáže. demontáže, dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy. repasí. restaurátorských záměru,
restaurátorských Závěrečných Zpráv.
dilenských dokumentaci. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

72 VEM/14 Prvek VEM14 stùl pro osazení umyvadel atyp..rozm.:1800/650mm. tl.60mm. výška ks 1.00000 75 000.00 75 000.00
dle typu umyvadla cca 690mm
materiál: corian. umělý kámen

horní a boční desky do tvaru U
čelní hrana Zaoblena
osazení dvou umyvadel- výřezy pro odpad a baterii
barevnost bude odsouhlesena při předložení vzorkt'ı
Zaměřít na místě, koordinovat s vybraným vybavením Zdr. techniky, ods. barevnost
Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvku nových a dalších souvisejících Informací obsažených v PD (textová i výkresová část.
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd.)
Provedení je včetně montáže. demontaže. dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí. restaurátorských Zámérù.
restaurátorských závěrečných Zpráv.
dilenských dokumentaci, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb4

73 VEM/15 Prvek VEM15 stùl pro osazení umyvadel atyp..rozm.:1550/650mm, tl.60mm. výška ks 1.00000 70 000,00 70 000.00
dle typu umyvadla cca 690mm
materiál: corian. umělý kámen
horní a boční desky do tvaru U

Čelní hrana Zaoblena
osazení jednoho umyvadla - výřezy pro odpad a baterii

barevnost bude odsouhlesena přı předložení vzorku

Zaméřil na místě, koordinovat s vybraným vybavením Zdr. techniky, ods, barevnost

Kompletní provedeni dle tabulky vestavěných prvku nových a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část,
technologické postupy. restaurátorské Záměry atd.)
Provedení je včetně montáže. demontáże, dodávky. přesunu hmot. přesunu a likvidace suti. povrchové úpravy, repasí. restaurátorských záměru.
restaurátorských Závěrečných Zpráv,
dilenských dokumentací. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

74 VEM/16 Prvek VEM16 Stůl pro osazení umyvadel atyp..rozm.:3400/650mm. tl.60mm. výška ks 1.00000 144 000,00 144 000,00
dle typu umyvadla cca 690mm
materiál: corian. umělý kámen
horní a boční desky do tvaru U
čelní hrana Zaoblena
Osazení čtyřiumyvadel - výřez pro odpady a baterie
Zaměřlt na místě, koordinovat s vybraným vybavením Zdr. techniky, ods. barevnost
Kompletní provedení dle tabulky vestavěných prvkù nových a dalších souvisejících informací Obsažených v PD (textová i výkresová část.
technologické postupy. restaurátorské záměry atd.)
Provedení je včetně montáže. demontáže. dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace Sutí, povrchové úpravy, repasí. restaurátorských Záměrú.
restaurátorských závěrečných Zpráv.
dilenských dokumentaci. vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 123 822,84
75 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a t 43.46186 220.00 9 561.61

vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě. .
bez naloženi. s vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při vodorovně dopravě po suchu : přepravy za Ztížených provozních podmínek.

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 rn vodorovné a
současně do 4 m svisle.
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m Svisle.
Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: :

12.13.14.15.17.19.20.21.22.23.2427.:
Součet: : 43.46186 43.46186

| 76|979081111R00 (Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 43.46186I 300.00I 13 038.56I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku. bez poplatku Za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: I
12.13.14.15.17.19.20.21.22.23.2427.:
Součet: :43.46186 43.46186

| 77:979081121ROO |OdvoZ suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1 km l t | 1 260.39389I 21.00j 26 468.27I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

12.13.14,15.17.19.20.21.22.23.2427.:
Součet: : 1260.39389 1 260.39389

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 14 Z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: O1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebně architektonická část

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
78 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava Suti a vybouraných hmot do 10 m t 21.73093 320,00 6 953,90

Demontážní hmotnosti z položek S pořadovými čísly: ı
12,13,14,15,17.19,20.21,22232427,I

Součet: : 21.73093 21.73093

Stránka 15 Z 16



Položkový soupis prací a dodávek
S: TS-2022-013R1 SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: 01 SZ Litomyšl _ Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

R: D.1.1 Stavebnë architektonická Část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
79 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně Za každých t 173,84743 30,00 5 215.42

dalších 5 m
Demontážnı' hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: :
12,13.14,15,17,19,20,21,22,23.24.27,:
Soućel: : 173.84743 173,84743

80 979990107R00 Poplatek Za skládku Za uložení, směs betonu. cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 Z t 43,46186 900,00 39 115,67
Katalogu odpadů
Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: :

12,13,i4,15,17,19,20,21,22232427,I

Soućet: :43.46186 43.46186
81 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění t 21.73093 320,00 6 953,90

vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazovánlm k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyloženim, popřípadě přeloženlm na normální dopravní
prostředek.
Demontaˇżní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: :

12,13,14,15,17,19,20,21,22232427,:
Součet: : 21,73093 21.73093

82 979087392R00 Vodorovné přemístění Suti nošením k místu nakládky příplatek Za každých dalích i t 86,92372 190,00 16 515,51
Započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,
Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čislyì :

12,13,14,15,17,19202122232427,:

Součetı :86,92372 86,92372

I celkem 2 082 403,92I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 16 Z 16



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: TS-2022-013R“ SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle zámku

O: 00 Ostatní a vedlejší náklady

R: VN Ostatní a vedlejší náklady

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 43 000,00

1]005121 R Izařízenı' staveniště |Soubor] 1.00000] 8 000.00] 8 000.00]
Veškeré náklady Spojené S vybudováním, provozem a odstraněním Zařízení staveniště.

] 2|005122 R |Pr0vøznı' vıivy |Soubor] 1.00000] 1 000.00] 1 000.00]
Náklady na Ztížené podmínky provádění tam. kde jsou Stavební práce Zcela nebo Zčásti omezovány provozem jiných Osob. Jde Zejména o
zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v dusledku nezbytného respektování Stávající
dopravy ovlivňující stavební práce.

] 3|005123 R |ÚZemnív|ivy |Soubor] 1.00000] 1 000,00] 1 000.00]
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí. které mají prokazatelný vliv na provádění
stavebních prací, Jedná se Zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.

] 4|005124010R ]Koordinačníčinnost |Soubor] 1.00000] 1 000,00] 1 000.00]
Koordinace stavebních a technologických dodávek Stavby.

5 005122 R1 Mimostaveništní doprava SOUbOr 1.00000 30 000,00 30 000,00

6 005126 R1 Práce na kulturních památkách soubor 1.00000 2 000,00 2 000.00
Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace dila. resp. ještě před podáním cenové nabídky a uzavření smluvních vztahL'ı
jak s místní Situaci a Stávajícím stavem. tak S touto řešenou částí Stavby. i S celou projektovou dokumentací. a to s dostatečnou Odbornou péči
pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné nesrovnalosti. nejasností. požadavky na upřesnění nebo upřesňující a doplňující názory
a náměty na kvalitní. řádné a komplexní provedení celého díla projedná s investorem. popř. projektantem tak. aby vše bylo vyřešeno ještě před
podáním cenové nabidky a mohlo toto být součásti případného výběrového řízení a smluvních tahù pro Stavbu. V případě jiného postupu.
jdou veškeré vzniklé náklady k tíži Zhotovilele.

Dodavatel stavby bude garantovat, že jeho dodávka díla bude ucelená. funkční a včasná. Dodavatel je povinen Zahrnout do provádění dila
všechny náklady potřebné pro včasné. ucelené a funkční dokončení díla, včetně nutného Zhotovení dokumentace skutečného stavu. kontrolu
souladu jednotlivých částí podkladu a dokumentace mimo jiné i s výkazem výměr. Z tohoto dùvodu je také dodavatel povinen se předem
dostatečně seznámit Se stávajícím stavem a možnými vlivy stávajícího Stavu a provozu v místě stavby.

Součástí stavby jsou pak i např. veškeré Činnosti pro zaměření venkovních a vnitřních částí místa stavby a staveniště. mimo jiné pro
Zdokumentování a ověření stávajícího stavu a podmínek pro nový Stav budovy a jejího vybavení (budovy. jejich členění a vybavení.
komunikace. Zeleň, Sítě technického vybaveni a TZB. atd). včetně činností a plateb Správcüm dotčených sítí technického vybavení pro jejich
vyhledání a vytyčení. Dále průběžný a Závěrečný úklid. ochrana okolních staveb. Zelené. Zdravi. bezpečnostní a mimo jiné také hygienická
opatření. Sběr a likvidace odpadu. Zkoušky. uvedení do provozu. Zkušební provoz. provozní řády. zaučení obsluhy. pomocné plošiny a lešení.
dokumentace Skutečného stavu a běžné a ostatní položky dle obvyklé cenově soustavy atd. Stavba se pak řídí i případným plánem BOZP.
popř. pokyny koordinátora BOZP. technického a autorského dozoru.
Všechny demontované prvky (hist. dlažby . vlýsky. záklopy apod.) po vytřídëni zpětně použít.

Díl: ON Ostatní náklady 26 000,00
7 ON-001 Prùzkumné a projektové práce prúzkumné práce stavební průzkum bez rozlišení Soubor 1.00000 7 000,00 7 000.00

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy. Přepokládané odkryté historické nálezy bude nutno Zdokumentovat. Na základě
prúzkumù provést podrobný popis technického a technologického postupu.
Návrh bude nutné odsouhlasit se zástupci investora. památkových organizací a projektantem. Po ukončení prací bude vyhotovena Závěrečná
Zpráva.
Náklady na operativní průzkumy. návrhu obnovy. Samotné Stavební a restaurátorské práce. zpracování dokumentace bude Součásti dodávky
Stavby a je nutné je zahrnout do rozpočtu.

] 8 ] ON-003 [Archeologický dohled při provádění výkopù ISOUbOr] 1.00000] 8 000,00] 8 000.00]
Veškeré Zásahy do terénu. související S posuzovaným Záměrem, které budou prováděny Za Stálého dohledu pověřeného památkové dohledu

] 9]ON-008 ]Výrobni a dílenská dokumentace ]SOUbOI'] 1.00000] 4 000,00] 4 000.00]
Výrobní a dilenská dokumentace
Pro řádnou realizaci dila před Započetlm realizace Stavby, montáže a objednáním materiálu je dodavatel povinen provést dopracováni
potřebných částí této dokumentace na dílenskou dokumentací. a to Zejména S ohledem na konečný výběr typu a výrobcù jednotlivých výrobku
a Zařízení a S ohledem na své firemní know-how. Tuto dokumentaci pak musí předem projednat s investorem. o čemž pořídí Zápis. Před
Zahájením praci podle této dokumentace musí být zajištěno vydání správního rozhodnutí výkonným orgánem Státní památkové péče. Součástí
tohoto projednání bude i deklarace (to je především doložení výpočtu. soulady s návody výrobců. Soulad s touto projektovou dokumentací....).
provozních a charakteristických parametrů. včetně deklarace projektem požadovaných parametru a charakteristik. Deklarace pouhým
prohlášením bez objektivních prokázání tvrzení není možná. Teprve po Schválení investorem muže Započít s realizací.
Pro výplně otvorů zpracuje dodavatel výrobní dokumentaci. Jednotlivé typy prvku budou předvedeny ve vzorku a až po odsouhlasení
zástupcem investora, památkového odboru a projektanta budou vyráběny v požadovaném počtu.
U požadovaných části dodá dodavatel výrobní dokumentaci před Zahájení výroby nebo prací (výplně otvoru` zámečnických. truhlářských a
kameníckých prvkú. vnitřního atypickeho vybavení. výztuže v náročných Stavebnich konstrukcích z Části statika. oprava stropních trámù
apod). Pro slaboproudé rozvodyje nutné provést v rámci dodávky dílenskou dokumentací dle konkrétního vybraného dodavatele.
Dokumentace bude před Zahájenim výroby odsouhlasena.

] 10]005211080R |Bezpečnostní a hygienická opatření na Staveništi | Soubor] 1.00000] 2 000.00] 2 000.00]
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob. včetně příslušného značení. náklady na osvětlení staveniště. náklady na
vypracování potřebné dokumentace pro provoz Staveništé z hlediska požární ochrany (požární řád a popíachová směrnice) a Z hlediska
provozu staveniště (provozně dopravní řád).

] 11 ]00524101 OR ]Dokumentace skutečného provedení | Soubor] 1.00000] 5 000.00] 5 000.00]

Zpracováno programem BUILDpOwer S. © RTS. as. Stránka 1 Z 2



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: TS-2022-013R' SZ Litomyšl - Opravy hygienického Zařízení pro veřejnost ve východním křídle Zámku

O: 00 Ostatní a vedlejší náklady

R: VN Ostatní a vedlejší náklady

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedeni Stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.

69 ooo,oo|

Stránka 2 Z 2




